
Değerli Kayserililer,
İnsanı ile doğası ile tarihi ile zengin 

kültür ve medeniyeti ile üretim gücü, 
vizyonu, şehircilik ve belediyeciliği ile 
Anadolu’nun ortasında ülkemizin parla-
yan yıldızı konumunda olan Kayseri’miz-
de her yeni gün yeni projeler, yatırımlar, 
planlamalar ve çalışmalar ortaya konul-
makta, şehrimizin güzelliğine güzellik 
katılmakta, özelliğine özellik eklenmekte. 

Gün geçtikçe büyüyen ve büyüle-
yen şehrimizde bizler de bu gelişimin bir 
yandan tanığı diğer taraftan da paydaşı 
olmakta ve bununla da onur duymakta, 
mutlu olmaktayız. Şehrimiz için taş üstü-
ne taş koyanı sırtımızda taşısak azdır an-
layışındayız. Hizmet edeni de etmeyi de 
severiz. Topyekûn bu düşüncedeyiz. Za-
ten şükürler olsun bu anlayıştan hareketle 
bu seviyedeyiz. 

Girişimci şehrin Büyükşehir Belediye-
si olarak bizler de bu şehre layık hizmet 
üretmek, bizi seçen seven, bize güve-
nen halkımızın bu sevgisini, güvenini ve 
tercihini boşa çıkarmamak için gecemi-
zi gündüzümüze katarak yol alıyoruz. 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın çizdiği yolda bizler de eser ve 
hizmet belediyeciliği vizyonu doğrultu-
sunda son yıllarda üst üste yatırımda lider 
belediye olarak Kayseri’yi ilklere ve enlere 
imza atan şehir haline getirmekten mut-
luluk duyduğumuzu ifade ediyoruz. 

Vizyon ve büyük projelerle şehrimizi 
buluşturuyor, hizmetlerle devam ediyor, 
‘Kayseri Modeli Belediyecilik’ ile siz değerli 
hemşehrilerimiz ve Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan başta olmak üzere 
Ankara’nın da takdirini topluyoruz. 

En önemli yatırım alanlarından ula-
şımda, ortaya koyduğumuz projeler, 
dokunuşlar ve uygulamalarla kent içi ve 
kırsal mahalle ulaşımında gerek konforu 
gerekse güvenliği arttırırken, Kayseri için 
tarihî bir adım olan Yerköy-Kayseri Yüksek 
Hızlı Tren Projesi’nin hummalı çalışma-
larla sürdüğünü hep birlikte müşahede 
etmekteyiz. Bu noktada Sayın Cumhur-
başkanımız ve Ulaştırma ve Altyapı Ba-
kanımız başta olmak üzere tüm emeği 
geçenlere şükranlarımı sunuyorum. Kay-
seri’miz, model şehir kimliğini hızlı tren-
le taçlandıracak ve ülkemize bir de hızlı 
trenle entegre olacak. 

Kayseri’miz gelişiyor, güzelleşiyor, 
büyüyor ve adeta büyülüyor. Gerek sa-
hip olduğu zenginliklerle, gerek ortaya 
koyduğu imkânlar ve fırsatlarla, gerekse 
konumu ile dünyanın merkezindeki Tür-
kiye’mizin ortasında parıldayan şehrimiz, 
tüm ışıltıları ile adeta ‘Erciyes’te karım, 
ekonomide katkım kârım, tüm kültürleri 
kucaklarım, bu dünyada ben de varım’ 
demektedir.

Kayseri’mizin hizmetkârı olmaktan 
duyduğumuz onuru ve mutluluğu ta-
rif etmekte zorlanırken, şehrimize katkı 
sağlayacak, onu yükseltecek her türlü 
hizmeti çeşitlendirerek arttıracağımızı 
vurguluyor, tüm hemşehrilerime sevgi ve 
saygılarımı sunuyorum.
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Kayseri Büyükşehir Belediyesi ile hayırsever iş birliğindeki önemli 
ve anlamlı sağlık yatırımı olan Naciye-Ramazan Büyükkılıç ve Kızları 
Alzheimer Gündüz Bakım Evi’nin kaba inşaatı tamamlandı. Hızla süren 
çalışmalarda inşaatın yakın zamanda tamamlanacağı ifade edildi.

Büyükşehirler arasında bütçesinden yatırıma en çok pay ayıran 
Kayseri Büyükşehir Belediyesi, bu yıl da yatırımlarıyla hemen her 
alanda öne çıkarak ödüle layık görülen bir büyükşehir belediyesi 
oldu. Bu çerçevede Başkan Dr. Memduh Büyükkılıç yönetimindeki 
Büyükşehir, hizmetlerinin yanında ödüllerini de arttırdı.

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, Yerköy-Kayseri Yüksek Hızlı 
Tren Projesi’nin hummalı bir şekilde devam ettiğini belirterek, “Sayın Cumhurbaşkanımıza 
şükranlarımı sunuyorum. Kayseri, model şehir kimliğini hızlı trenle taçlandıracak” dedi.

KAYSERİ, YÜKSEK HIZLI TREN İLE 
ANADOLU’NUN
PARLAYAN YILDIZI

OLACAK
DEVAMI>2’de

DEVAMI>3’te

ESER VE HİZMET BELEDİYECİLİĞİNE 

ANKARA’DAN TAM NOT

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, eser ve hizmet belediyeciliği vizyonu 
doğrultusunda son yıllarda üst üste yatırımda lider belediye olarak Kayseri’yi ilklere ve enlere imza atan 
projelerle tanıştıran hizmetlerle buluşturmaya devam ederken, ‘Kayseri Modeli Belediyecilik’, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan başta olmak üzere Ankara’nın da takdirini topluyor.
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Yerköy-Kayseri Yüksek 
Hızlı Tren Projesi’nin hummalı bir şekilde de-
vam ettiğini belirterek, “Sayın Cumhurbaşkanı-
mıza şükranlarımı sunuyorum. Kayseri, model 
şehir kimliğini hızlı trenle taçlandıracak” dedi.

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Yerköy-Kayseri Yüksek 
Hızlı Tren (YHT) Projesi kapsamında yürütü-
len çalışmaları sahada bizzat takip ettiklerini 
belirterek, projenin hızla devam ettiğini açık-
ladı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a 
ve Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu’na teşekkür eden Başkan Büyükkılıç, 
“Sayın Cumhurbaşkanımıza özellikle teşekkür 
ediyorum. Kayseri’miz, hızlı tren ile buluşan 
Anadolu’nun önemli şehri olarak yerini ala-
cak. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu ve tüm ekibine de teşekkürlerimi su-
nuyorum” dedi.

Kayseri’nin tarihsel birikimi, üretim gücü ve 
şehircilik vizyonuyla her zaman yatırımcıların 
ilgisini çeken bir şehir olduğunu vurgulayan 
Büyükkılıç, “Kayseri anlatılmaz yaşanır, yatı-
rımcı bir şehir, kendi kendine yeten bir şehir, 
tarihten beri kendisinden olumlu anlamda 
bilinen şehir, büyükşehirlerin konforunu yaşa-
tan, yatırımdan yatırıma koşan, model beledi-
yecilikle dillerde destan olan güzel bir şehirdir. 

Model belediyeciliğimiz, altyapı ve ulaşım ya-
tırımlarıyla birleştiğinde ortaya örnek bir kent 
profili çıkıyor” ifadelerini kullandı.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı koordinas-
yonunda devam eden projeyle ilgili teknik 
detayları da paylaşan Başkan Büyükkılıç, şu 
bilgileri verdi:

“Yerköy-Kayseri YHT Projesi kapsamında, 
250 km/saat hızla hizmet verecek, 142 km 
uzunluğunda, çift hatlı, elektrikli ve sinyalli bir 
hat inşa ediliyor. Güzergâh boyunca 2 istas-
yon, 8 NATM tünel, 7 güvenlik tüneli, 5’i viya-

dük olmak üzere 18 köprü ile 136 adet alt ve 
üst geçit yer alacak. Proje tamamlandığında, 
Yerköy-Kayseri arası ulaşım süresi 3,5 saatten 
1 saatin altına, Ankara-Kayseri arası 7 saatten 
2 saate, İstanbul-Kayseri arası ise 5 saat 15 da-
kikaya inecek.”

Başkan Büyükkılıç, “Bu proje sadece bir ula-
şım yatırımı değil, aynı zamanda Kayseri’nin 
geleceğine yapılan stratejik bir adımdır. Şehri-
mizin kalkınma ivmesini daha da yukarı taşı-
yacak bu dev yatırımda emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum” diye konuştu. 

Kayseri Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Memduh Büyükkı-
lıç, Recep Tayyip Erdoğan Millet 
Bahçesi’nde kapılarını açan Mut-
fak Sanatları Merkezi’nin şehrin 
gastronomi ve kültür alanındaki 
prestijini arttıracağını belirtti.

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Dr. Memduh Büyükkılıç, Recep 
Tayyip Erdoğan Millet Bahçesi’n-
de hizmete giren Mutfak Sanatla-
rı Merkezi’nin, şehrin gastronomi 
ve kültür hayatına yeni bir soluk 
kazandıracağını duyurdu.

Yaklaşık 2 bin metrekarelik ala-
nıyla hizmet veren merkez, Kay-
seri’nin zengin mutfak kültürünü 
yaşatmak, geleneksel lezzetleri 
tanıtmak ve gastronomi alanın-
daki yeteneklerin gelişimini des-
teklemek amacıyla tasarlandı. 
Usta şeflerin özenle hazırladığı 
menüleri ve modern tasarımıy-
la dikkat çeken Mutfak Sanatları 

Merkezi, misafirlerini ağırlamaya 
başladı.

Başkan Büyükkılıç, “Lezzet tut-
kunlarının yeni buluşma noktası 
Mutfak Sanatları Merkezi, şeh-
rimizin kalbinde kapılarını açtı. 
Usta şeflerimizin özenle hazırla-
dığı birbirinden lezzetli yemekler, 
her damağa hitap eden zengin 
menüsü ve şıklığıyla, iştah açan 
atmosferiyle sizleri bekliyor. Minik 
misafirlerimiz için çocuk oyun 
alanımız da mevcut” diye konuş-
tu.

Hem eğitim hem de kültürel 
tanıtıma vurgu yapan Büyükkılıç, 
“Kayseri’nin gastronomi alanın-
daki başarısı ve zenginliğini Mut-
fak Sanatları Merkezi projemizle 
daha da pekiştiriyor, destekliyo-
ruz” dedi.

Hafta içi 10.00-21.00, hafta 
sonu ise 09.00-21.00 saatleri ara-
sında hizmet veren Mutfak Sa-

natları Merkezi, Kayseri’de lezzet 
tutkunlarını bekliyor. Rezervas-
yon için 0850 346 82 38 numa-
ralı telefon hattından ulaşım sağ-
lanabilecek.

KAYSERİ, YÜKSEK HIZLI TREN İLE 
ANADOLU’NUN PARLAYAN YILDIZI OLACAK

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ: “MUTFAK 
SANATLARI MERKEZİ KAPILARINI AÇTI”
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, eser ve 
hizmet belediyeciliği vizyonu doğrultusunda son yıllarda üst üste yatı-
rımda lider belediye olarak Kayseri’yi ilklere ve enlere imza atan projeler-
le tanıştıran hizmetlerle buluşturmaya devam ederken, ‘Kayseri Modeli 
Belediyecilik’, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başta olmak üzere 
Ankara’nın da takdirini topluyor.

Anadolu’nun parlayan yıldızı kadim kent Kayseri’yi hemen her alanda 
etkin ve kaliteli hizmetlerle buluşturma yönünde ekibiyle birlikte büyük 
bir gayretle çalışan Başkan Büyükkılıç, bu çerçevede girişim ve istişarele-
rini sürdürürken Büyükkılıç yönetimindeki Kayseri Büyükşehir Belediye-
si’nin hizmetleri de Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başta olmak 
üzere Ankara düzeyinde büyük takdir alıyor.

Bu çerçevede 2025 yılının ilk 6 ayında gerek Ankara’da gerekse Kay-
seri’de bakanlarla sık sık bir araya gelen Büyükkılıç, çeşitli programlar do-
layısıyla kente gelen misafirlerini Kayseri’nin misafirperverliği ve hoşgö-
rüsü ile ağırlarken, siyasetçi ve bürokratlar da Kayseri’ye hayranlıklarını 
dile getirerek Başkan Büyükkılıç’ı yerel yönetim hizmetleri başarısından 
dolayı tebrik ediyorlar.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan RES Tebriği
Toplu ulaşım alanında büyükşehirler içerisinde bir ilke imza atan ve 

RES projesini hayata geçiren Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç’a Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’dan tebrik geldi. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Başkan Büyükkılıç’ın Ankara ziyaretinde Tür-
kiye’de toplu ulaşımda ilk olan Rüzgâr Enerji Santrali projesi dolayısıyla 
kendisini tebrik ederek Kayserililere selamlarını iletti.

Doktor Başkana Sağlık Bakanı Memişoğlu’ndan
Sağlık Odaklı Hizmet Teşekkürü
2025 yılında Başkan Büyükkılıç’ı makamında ziyaret eden bakanlar-

dan Sağlık Bakanı Memişoğlu, ziyaretinde, medeniyetin en önemli şehir-
lerinden olan kadim kent Kayseri’de kendilerini misafir ettiklerinden do-
layı Büyükkılıç’a teşekkürlerini ileterek Başkan Büyükkılıç’ın sağlık odaklı 
hizmetlerini takdir etti.

Büyükkılıç’a, AK Parti Yerel Yönetimler Başkanı Demir’den Tebrik
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç’ı yıl içerisinde 

ziyaret eden bir diğer isim AK Parti Genel Başkan Yardımcısı, Yerel Yöne-
timler Başkanı Mustafa Demir de ziyaretinde, Kayseri’de olmaktan onur 
duyduklarını ifade ederek, “Kayseri bizim her zaman onurumuz, guru-
rumuz” sözleri ile Başkan Büyükkkılıç’ı hizmetlerinden dolayı tebrik etti.

Üreticinin En Güçlü Destekçisi Büyükkılıç’a
Bakan Yumaklı’dan Teşekkür
Başkan Büyükkılıç’ın Ankara düzeyinde misafirlerinden Tarım ve Or-

man Bakanı İbrahim Yumaklı ise ziyaretinde, Kayseri’nin hem sanayide 
hem de ticarette ülkenin en önemli şehirlerinden birisi olduğuna deği-
nerek Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin tarım ve hayvancılık alanında 
bakanlıkla ortak projelerde yer aldığını hatırlattı. Bakan Yumaklı, üretim 
planlamasının yerel yönetimlerin katkısıyla büyüdüğüne dikkat çekerek, 
“Kayseri Büyükşehir Belediyemizin ve değerli başkanımızın bu konudaki 
bizlerle uyumlu, entegre ve pozitif sonuçlara çok hızlı gidecek faaliyet-
lerde bulunması bizim için büyük bir kazanç” şeklinde konuştu.

Yine yıl içerisinde geçtiğimiz aylarda Kayseri’ye gelen Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhan’, Büyükşehir Belediyesi’n-
de Büyükkılıç’ın misafiri oldu ve Recep Tayyip Erdoğan Millet Bahçesi 
içerisinde yapımı tamamlanan Mutfak Sanatları Merkezi’ni ziyaret ederek 
Kayseri mutfağını yakından tanıma fırsatı buldu.

Bakan Işıkhan, sanayinin, ticaretin en önemli merkezlerinden bir tane-
si olarak nitelediği Kayseri’de Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç’ın yapmış olduğu hizmet ve çalışmaları da yakından görme 
fırsatı bulduklarını vurgulayarak, Büyükkılıç ve ekibini tebrik etti. Işıkhan 
şunları söyledi:

“Ayrıca sizi tebrik ediyorum. Gerçekten hem millet bahçemizde hem 
tarihi dokuya verdiğiniz önem ile birlikte ki gastronomi ile ilgili merkezi-
mizi de gördük. Gerçekten Avrupa’da olmayan merkezlerin, sistemlerin 
Kayseri’mizde olmasından dolayı büyük bir memnuniyet duydum.”

Adalet Bakanı Tunç’tan Büyükkılıç’a AK Belediyecilik Teşekkürü
2025 yılında şuana kadar son olarak Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 

Memduh Büyükkılıç’ı ziyaret eden bakanlardan Adalet Bakanı Yılmaz 
Tunç ise Başkan Büyükkılıç’a hizmetlerinden dolayı teşekkür ederek, 
“Kayseri’mize güzel hizmetleri oluyor. Şehre girdiğimiz andan itibaren, 
etrafımıza baktığımızda belediyecilik hizmetleri noktasında her taraf ter-
temiz, mükemmel bulvarlar görüyoruz. Kayseri’mizde AK belediyecilik 
örneği, Sayın Cumhurbaşkanımızın belediyecilik geleneğinin Kayseri’de 
devam ettiğini görmekten büyük memnuniyet duyuyoruz” diye konuş-
tu.

Başkan Büyükkılıç da ilgi, alaka ve desteklerinden dolayı Bakan Tunç’a 
teşekkür ederek Kültepe Kaniş-Karum, 7,5 milyon yıllık fosiller ve Mutfak 
Sanatları Merkezi’ni tanıttı.

Kayseri, Turizm Şehri Vurgusu
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy da Büyükşehir Belediye 

Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç’ı makamında ziyaret etti. Bakan Ersoy, 
Başkan Büyükkılıç ve Kayseri’den övgüyle bahsederek, “Yapmış olduğu-
nuz çalışmalar şüphesiz takdire şayan, Kayseri turizmde iddialı” diyerek, 
Kayseri’nin kadim geçmişi ile birlikte bir turizm şehri olduğunu vurguladı.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’IN
ESER VE HİZMET BELEDİYECİLİĞİNE 
ANKARA’DAN TAKDİR VE TEŞEKKÜR
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Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, Kayseri’nin ulaşım anlamında 
geleceğine yön veren önemli yatırımı Kartal Katlı 
Kavşağı Projesi’ni ve kentin ulaşım yatırımlarını 
tanıtan sunum gerçekleştirdi. Büyükkılıç 
sunumda, “Uyum içerisinde şehrimize hizmet 
etmeye gayret ediyoruz” dedi. 

Kayseri Büyükşehir Belediyesi Meclis 
Salonu’nda Başkan Büyükkılıç tarafından kentte 
görev yapan yaygın ve yerel basın mensuplarına 
yönelik gerçekleştirilen sunuma yoğun katılım 
oldu. 

Başkan Büyükkılıç, kentin ulaşım vizyonunu 
güçlendirecek ‘ulaşım yatırımları’ ile ilgili kentte 
görev yapan yaygın ve yerel basın mensuplarına 
sunum gerçekleştirerek, ulaşım konusunun 
önemine dikkat çekti.

“İşimizi Yapıyoruz, Önümüze Bakıyoruz”
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 

Büyükkılıç, “Master Plan projeleriyle hep 
üzerine koyarak ilerleme yönünde de irade 
gösterdiğimizi ifade ediyorum. Merkezdeki 
ilçelerimiz ve diğer ilçelerimiz olmak üzere 
Kayseri Büyükşehir Belediyesi olarak uyum 
içerisinde şehrimize hizmet etmeye, insanların 
konforunu arttıracak çalışmalara imza atmaya 
gayret ediyoruz. İşimizi yapıyoruz, önümüze 
bakıyoruz” ifadelerinde bulundu.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, şehir içi ulaşımda Türkiye’ye örnek 
olan Kaybis uygulamasının büyük bir ilgi 
gördüğünden de söz ederek, Kaybis bisiklet ve 
istasyon sayısını arttırdıklarını ifade etti.

Devam Eden Projeler…
Kayseri Büyükşehir Belediyesi tarafından 

ulaşım konforunu en üst noktaya çıkarmak 
için kentin muhtelif bölgelerinde sürdürülen 
projeler hakkında da bilgiler aktaran Büyükkılıç, 
Meteoroloji Katlı Kavşağı, DSİ Alt Geçitleri, Tren 
Yolu Alt Geçitleri, Yeni Yaya Üst Geçitleri, Yeni 
Terminal Binası projelerini tek tek anlattı. Başkan 
Büyükkılıç, ayrıca ulaşımda yeni bir dönemi 
başlatan ‘Gittin Kadar Öde’ uygulamasını da raylı 
sistem hattında hayata geçirdiklerini söyledi.

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, 32 milyon Euro bedelli 
dev bir yatırımla kentin ulaşım vizyonuna değer 
katacak Kartal Katlı Kavşağı ve Bağlantı Yolları 
Projesi’ni detayları ile tanıttı. 

Kartal Katlı Kavşağı İçin:
“Proje Hazır, Kaynak Hazır”
Projenin yaklaşık 2 milyar TL’lik bir yatırımla 

tamamlanacağını dile getiren Başkan Büyükkılıç, 
“Onlarca çalışma yapılmış, projelendirmeyle 
ilgili gayretler gösterilmiş ancak karar verme 
sürecindeki detayları da söz konusu. Yatırım 
tutarı 32 milyon Euro. Bu sadece Kartal Kavşağı 
içeriği. Etrafındaki yollar, diğer yapılacak 
çalışmalar, kavşağı tamamlayan boyutlar 
ayrı. Aşağı yukarı 2 milyar TL’yi bulacak” diye 

konuştu. 
Büyükkılıç, Kartal Katlı Kavşağı ve Bağlantı 

Yolları Projesi hazırlıkları kapsamında 
kamulaştırma çalışmalarını yaptıklarını ve ihale 
sürecinin devam ettiğini kaydederek, “Proje 
hazır, kaynak hazır” dedi.

Planlanan Yollar ile Ulaşım Altyapısı 
Daha da Güçlendirilecek
Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 

Memduh Büyükkılıç, kent genelinde ulaşım 
konforunu arttırmaya yönelik yapılması 
planlanan çalışmalar hakkında da açıklamalarda 
bulundu. Başkan Büyükkılıç, ilçelerde ulaşım 
hizmetlerinin daha etkin sağlanması için 
talep odaklı mobil uygulamanın da hayata 
geçirileceğini açıkladı.

Büyükkılıç, 4 yılda 3 kez bütçesinden 
yatırıma en çok kaynak ayıran Türkiye birincisi 
olan bir belediye olduklarının altını çizerek, hem 
merkeze hem de taşraya hizmetlerin süreceğini 
kaydederek, “Hizmetten hizmete, yatırımdan 
yatırıma koşuyoruz” dedi.

Başkan Büyükkılıç’ın talimatıyla, Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ufuk 
Sekmen de Kartal Katlı Kavşağı ve Bağlantı 
Yolları Projesi ile ilgili tüm teknik ve detay 
bilgileri sunum eşliğinde anlattı.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN KARTAL 
KATLI KAVŞAĞI PROJESİ VE ULAŞIM 

YATIRIMLARI SUNUMU
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, “Üreticiyi sırtımızda taşıma-
yı boynumuzun borcu biliyoruz. 6 yılda tarım ve 
hayvancılığa verdiğimiz 1 milyar TL’lik destekle 
Türkiye’de örnek bir belediye haline geldik” dedi.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, son altı yılda 
tarım ve hayvancılık sektörüne verdiği 1 milyar 
TL’lik destekle, Türkiye’de bir belediye tarafından 
gerçekleştirilen ilk ve en büyük desteği sağladı. 
Başkan Dr. Memduh Büyükkılıç’ın yönetiminde, 
şehri tarımsal üretimde sürdürülebilir ve bağım-
sız bir kent haline getirmek için atılan adımlar 
hızla devam ediyor.

“Tüm Çiftçilerimizin 14 Mayıs Dünya 
Çiftçiler Günü’nü Kutluyorum”
Kayseri’nin tarımın da merkezi haline gelme 

yolunda emin adımlarla ilerlediğini kaydeden 
Başkan Dr. Memduh Büyükkılıç, yaptığı açıkla-
mada şu ifadelere yer verdi:

“Üreticimizi sırtımızda taşımak boynumu-
zun borcudur. Tohumdan hasada, araç gereç ve 
ekipmandan eğitime, pazarlamaya, tesise kadar 
her alanda üreticimizin yanındayız. Tarım ve 
hayvancılıkta verdiğimiz 1 milyar TL’lik destekle 
Türkiye’de örnek olduk.”

Kayseri’nin, aspir, çavdar, çerezlik kabak ve 
kimyon üretiminde Türkiye birincisi olurken, ta-
rım ve gıda ürünleri ihracatında 21 yılda 12 katlık 
artış sağladığına dikkat çeken Büyükkılıç, son altı 
yılda tarım ve hayvancılıkla ilgili verdikleri 1 mil-
yar TL’lik destek ile Türkiye’de örnek olduklarını 
söyledi.

6 Yılda 3 Bin 992 Ton Tohum Dağıtıldı
Kayseri Büyükşehir Belediyesi, Başkan Dr. 

Memduh Büyükkılıç’ın büyük önem verdiği ta-
rım ve hayvancılık alanında son 6 yılda çiftçilere 
toplam 3 bin 992 ton tohum dağıtarak, tarımsal 
kalkınmaya önemli bir katkı sağladı.

Büyükşehir Tarımda Çığır Açıyor:
Tohumdan Mazota, Ekipmandan
Suya Destek
Büyükşehir Belediyesi, 14 milyon 170 bin 

TL’lik yatırım ile toplam 4220 adet arılı kovan 
dağıtırken, çiftçilere gübre, ilaç, mazot, makine 
ve ekipman desteği gibi pek çok alanda yardım-
cı oldu. Kayseri’deki çiftçilere 60 ton kapasiteli 

kantar alımı yapılarak tarımsal ölçüm ve tica-
retin gelişmesine katkı sağlanırken, Kayseri’deki 
hayvancılık işletmelerinin su tüketiminin yüzde 
50’si karşılanarak, önemli bir su verimliliği sağ-
landı. Bu projeyle, 10 bin 345 hayvancılık işlet-
mesi daha sürdürülebilir şekilde suya erişim 
sağladı.

Kırsalda Yaşamı Güçlendiren Projeler
Büyükşehir Belediyesi, kırsal kalkınma proje-

lerine büyük önem veriyor. Bu kapsamda son 
altı yıl içinde 215 aileye 4 bin 300 küçükbaş 
hayvan, 1000 aileye 10 bin ferik tavuk dağıtımı 
sağlandı.

Ayrıca, Kayseri’de manda varlığının ıslahı 
amacıyla Kayseri Manda Yetiştiricileri Birliği üye-
lerine 100 adet damızlık erkek manda dağıtımı 
yapıldı.

Sulama Altyapısında Güçlü Adımlar
Son altı yıl içinde 145 sulama tesisi inşa edi-

lerek 110 bin dekar arazi sulamaya açıldı. 9 bin 
adet sac sıvat, 231 adet hayvan içme suyu te-

sisi, 96 adet beton sıvat, 22 adet membran ve 
kil kaplamalı hayvan içme suyu göleti bakımı ve 
kepçe kiralama çalışmaları yapıldı.

Ayrıca, KASKİ ile ortak projeler üretilerek 75 
adet içme suyu sondaj kuyusu açıldı ve içme 
suyu şebeke hattı ile su deposu yapımı gibi pro-
jelerle altyapılar güçlendirildi.

Modern Ekipman ve Yeni Tesisler
Üreticinin Hizmetinde
Kayseri Büyükşehir Belediyesi, çiftçilerin üre-

tim süreçlerini daha verimli hale getirecek çe-
şitli modern tarım makineleri ve ekipmanlarını 
hizmete sundu. Bu ekipmanlar arasında, anıza 

ekim mibzeri, sabit selektör, taş toplama maki-
nesi, katı gübre dağıtma makinesi ve kompost 
karıştırma makinesi yer alıyor. Ayrıca, 10 bin 
metrekare alanda Ay çekirdeği Kurutma Tesisi 
yapılarak tarımsal üretimin kalitesi arttırıldı.

Ayrıca, Mera Islahı Projesi kapsamında bin ki-
logram tohum alınarak ekimi gerçekleştirildi ve 
600 dekar araziye mera vasfı kazandırıldı.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN ÜRETİCİYE
1 MİLYAR TL’LİK GÜÇLÜ DESTEK
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, “Gitti-
ğin Kadar Öde” uygulamasının 2 Haziran Pazartesi günü raylı sistemde 
devreye alındığını duyurdu. Uygulamanın hayırlı olması temennisinde 
bulunan Başkan Büyükkılıç, “Bu sistemle birlikte tam kart kullanıcıları, 
kullandıkları mesafeye göre ücret ödeyecek. Kısa mesafeli yolculuklarda 
yüzde 15’e varan ücret iadesi sağlanacak” dedi.

Her geçen gün gelişen ve büyüyen Kayseri’nin toplu ulaşım hizmet-
lerini Ulaşım A.Ş.’nin tam donanımlı altyapısı ve uzman kadrosuyla va-
tandaşlara sunan Başkan Dr. Memduh Büyükkılıç yönetimindeki Kayseri 
Büyükşehir Belediyesi, raylı sistem ulaşımında yeni bir dönemi başlattı.

”Ücretlendirme Mesafeye Göre Yapılacak”
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, daha önce müj-

desini verdiği “Gittiğin Kadar Öde” uygulamasının 2 Haziran Pazartesi 
günü raylı sistemde devreye alınacağını duyurarak, “Gelişen ve büyüyen 
Kayseri’mizde Ulaşım A.Ş.’miz eliyle yürüttüğümüz toplu taşıma hizmet-
lerimizin kalitesini daha da attırmaya yönelik gayretlerimiz kapsamında 
raylı sistemde yeni bir dönemi başlatıyoruz. Mesafe bazlı ücretlendirme 
yapacak “Gittiğin Kadar Öde” uygulamamızı 2 Haziran Pazartesi günü 
devreye aldık” diye konuştu.

”Yüzde 15’e Varan Ücret İadesi Sağlanacak”

Vatandaş odaklı çözümleri bir bir hayata geçirmeye devam ettiklerine 
vurgu yapan Başkan Büyükkılıç, “Raylı sistemde artık ‘Gittiğin Kadar Öde’ 
dönemi başladı. Bu sistemle birlikte tam kart kullanıcıları, kullandıkları 
mesafeye göre ücret ödeyecek. Kısa mesafeli yolculuklarda yüzde 15’e 
varan ücret iadesi sağlanacak” dedi.

Tüm İstasyonlarda Sistem Aktif Hale Getirildi

Büyükkılıç, bu uygulamayla birlikte Kayseri’nin, akıllı şehircilik alanında 
önemli bir adım daha attığını kaydederek, “Yeni modelin, Kayseri’de toplu 
taşıma kullanan hemşehrilerimizin beklentilerini karşılayacağını, şehirde-
ki ulaşım kültürüne katkı sağlayacak bir dönüşüm başlatacağını öngörü-
yoruz” ifadelerini kullandı.

İadeler Anında Karta Yansıtılıyor
Uygulama kapsamında, yolculuğun ardından istasyon çıkışlarında-

ki iade cihazlarına ulaşım kartını okutan yolcuların kartlarına, mesafeye 
göre belirlenen iade tutarı anlık olarak aktarılıyor olacak.

Tam Kart Kullanıcıları da Avantajlı
Tarifeden Yararlanıyor
Kayseri’de hali hazırda öğrenci ve öğretmen indirimi ile abonman 

kartlar gibi avantajlı ulaşım tarifeleri uygulanıyor. Yeni sistemle birlikte, 
tam kart kullanıcıları da bu avantajlı tarifelerden faydalanma imkânı elde 
ediyor.

Kayseri Ulaşım A.Ş. tarafından yürütülen çalışmalarla, raylı sistemde 
yer alan 75 istasyonun tamamında altyapı çalışmaları tamamlanarak sis-
tem devreye alındı. Uygulama, Kayseri’nin Akıllı Ulaşım Sistemleri (AUS) 
altyapısıyla entegre bir şekilde çalışıyor.

Detaylar Web Sitesinde
“Gittiğin Kadar Öde” sistemi kapsamında istasyon değişim sayıları, 

iade oranları ve uygulama kuralları hakkında detaylı bilgiye www.kayse-
riulasim.com web sitesi üzerinden ulaşılabiliyor.

“GİTTİĞİN KADAR ÖDE” 
UYGULAMASI BAŞLADI

Ücretlendirmeyi mesafeye göre yapan, yüzde 15’e varan iade imkânı sunan
‘Gittiğin Kadar Öde’ Uygulaması aktif hale geldi.
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, ödüllü Oruçreis Kentsel 
Dönüşüm Projesi’nin ikinci etabında 618 ba-
ğımsız bölüm için gerçekleştirilen kura törenine 
katıldı.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, Oruçreis Mahallesi’nde yürütülen 
ve Türkiye genelinde örnek gösterilen kentsel 
dönüşüm projesinin ikinci etap kura törenine 
katıldı. Başkan Büyükkılıç’a, Büyükşehir Beledi-
yesi Genel Sekreter Yardımcısı Ufuk Sekmen ile 
daire başkanları da eşlik etti.

Kadir Has Kültür ve Sanat Merkezi’nde ger-
çekleşen Oruçreis Kentsel Dönüşüm Kura Çe-
kim Töreni’nde Başkan Büyükkılıç, hak sahipleri 
ile yakından ilgilenerek, törenin hayırlı, uğurlu 
olması temennisinde bulundu.

Projenin ilk etabında 572 hak sahibinin ev-
lerine oturduğunu, yoğun talep üzerine ikinci 
etabın yapıldığını söyleyen Başkan Büyükkı-
lıç, “Sayın liderimiz, Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’a, bizlere her zaman sıcak yak-
laşımı olan Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Sayın Murat Kurum Bey’e, ayrıca önceki 
dönem bakanımız Sayın Mehmet Özhaseki’ye 
teşekkür ediyoruz” dedi.

Başkan Büyükkılıç, deprem yönetmeliklerine 
uygun, yatay mimari yapıları hayata geçirmeye 
gayret ettiklerinin altını çizerek,  “Çözüm sizlerle 
iş birliği halinde olur. Yerinde dönüşüm mantığı 
içerisinde bu çalışmaları yapmaya devam edi-
yoruz” diye konuştu.

“Takıldığımız Hiçbir Yer Olmadı”
İnsanlara teşekkür ve dua etmeyi bilmek 

gerektiğini dile getiren Başkan Büyükkılıç, “Biz 
sizden gördüğümüz sıcaklık ve samimiyet için 
teşekkür ederiz. Gerek dönüşüme hazırlık aşa-
masında, gerekse bu süreçleri yönettiğimiz 
aşamalarda, daire başkanımızın da bize söyle-

diği ‘Allah’a şükür başkanım, takıldığımız hiçbir 
yer olmadı’ diye ifade etmek suretiyle bizim işi-
mizi kolaylaştırdınız” diyerek hak sahibi vatan-
daşlara teşekkür etti. 

“Sizin Memnuniyetiniz Bizim İçin Esastır”
Başkan Büyükkılıç, sosyal tesisleri ile ticaret 

alanları ile konutlarıyla güzel bir semt ortaya 
çıkan Oruçreis’te vatandaşların huzurlu bir şe-
kilde oturmaları temennisinde bulunarak, “Sizin 
memnuniyetiniz bizim için esastır” dedi. Bü-
yükkılıç, Kayseri’de hizmetlere devam ettiklerini 
ifade ederek, “Gece demeden gündüz deme-
den sizler için çabalıyoruz. Cenab-ı Allah hiz-

met için, dua almak için ömür versin” şeklinde 
konuştu. 

Oruçreis Kentsel Dönüşüm Projesi 2. Etap 
kapsamında 26 blokta 618 bağımsız bölüm bu-
lunduğunu dile getiren Büyükşehir Belediyesi 
Kentsel Dönüşüm Daire Başkanı Hasan Cihat 
Türkmen ise söz konusu bağımsız bölümlerin 
kura çekimi için bir araya geldiklerini söyledi. 
Türkmen, yaptığı bilgilendirmede katılımcılara, 
proje ve sürece ilişkin detaylı bilgilendirmede 
bulunarak konutların eylül ayında, okullar açıl-
madan önce teslim edilmesinin hedeflendiğini 
sözlerine ekledi.

Oruçreis Kentsel Dönüşüm Projesi’nin tanı-
tım videosunun izletilmesinin ardından, noter 
eşliğinde 90 m²,120 m² ve 140 m² konutların 
hak sahipleri için kura töreni gerçekleştirildi.

Modern Yaşamın Yeni Adresi: Oruçreis Kent-
sel Dönüşüm Projesi

Kura çekimi ile 618 bağımsız bölüm hak 
sahiplerine teslim edilirken, projede birinci ve 
ikinci etap olmak üzere toplamda 1100 bağım-
sız bölüm için uzlaşma sağlanmış oldu.

Oruçreis Mahallesi, şehir hayatının dinamiz-
mini ve doğayla iç içe yaşamı bir araya getiren 
örnek bir kentsel dönüşüm projesiyle yenile-
niyor. Modern şehircilik ilkeleri doğrultusunda 
hayata geçirilen proje, deprem riski taşıyan ya-
pıların yerine çevre dostu, fonksiyonel ve kon-
forlu konutlar kazandırarak Kayseri’de kentsel 
dönüşümün yüz akı projeleri arasında yer aldı.

“En İyi Riskli Alan
İlan Eden Belediye” Ödülü
Ayrıca bu proje ile Büyükşehir Belediyesi, 

geçtiğimiz yıllarda Çevre Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanlığı’nın destekleri ile gerçekleşen 
7. Ulusal Her Yönüyle Kentsel Dönüşüm Kong-
resi’nde “En İyi Riskli Alan İlan Eden Belediye” 
ödülüne layık görüldü.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ,
ORUÇREİS PROJESİ ’NDE KURA

 HEYECANINA ORTAK OLDU
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Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin 105 milyon 
TL yatırımıyla hayata geçirdiği Kayseri İl Halk 
Kütüphanesi, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet 
Nuri Ersoy’un katılımıyla açıldı. Başkan Dr. Mem-
duh Büyükkılıç’ın vizyonuyla kente kazandırılan 
bu modern kültür merkezi, Türkiye’nin örnek kü-
tüphanelerinden biri olacak.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi ve Kültür ve 
Turizm Bakanlığı’nın iş birliğiyle Recep Tayyip 
Erdoğan Millet Bahçesi içerisinde inşa edilen ve 
örnek bir kültürel merkez haline gelecek olan 
Kayseri İl Halk Kütüphanesi, resmi açılış töreniyle 
vatandaşların hizmetine sunuldu.

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, 
TBMM Milli Savunma Komisyonu Başkanı, AK 
Parti Kayseri Milletvekili Hulusi Akar, Kayseri Va-
lisi Gökmen Çiçek, Büyükşehir Belediye Başkanı 
Dr. Memduh Büyükkılıç ve şehir protokolünün 
katılımıyla gerçekleştirilen tören, saygı duruşun-
da bulunulması ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
başladı.

Zenginlikler şehri ve hoş görünün merkezi 
olan Kayseri’de kültürün olmazsa olmaz oldu-
ğunu belirten Başkan Büyükkılıç, Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan’ın ismini taşıyan millet 
bahçesinde İl Halk Kütüphanesi’nin açıldığını, 
hemen yanı başında Mimar Sinan Kent Müzesi 
ve Mutfak Sanatları Merkezi’nin de hayata geçi-
rildiğini kaydetti.

Büyükşehir’in 15 Farklı Kütüphanesi
Hizmette
Büyükkılıç, Kayseri Büyükşehir Belediyesi 

bünyesinde 15 farklı kütüphane, 10’un üzerinde 
müzenin olduğunu paylaşarak, yerel yönetim-
de bir rol model olan Kayseri Belediyeciliğini ön 
plana çıkarma gayretinde olduklarını ifade etti ve 
şunları söyledi:

“Kayseri, 5 üniversitesiyle eğitim ve öğretimin 

çok önemli merkezlerinden birisidir. Mimar Si-
nan’ın, Seyyid Burhaneddin’in, Hunat Hatun’un, 
Gevher Nesibe Sultan’ın, Davud El Kayseri gibi 
değerlerimizin çıktığı bu şehri her yönüyle imar 
ve ihya etmeye gayret gösteriyoruz. Bizi seven, 
seçen hemşehrilerimizin gönüllerinde yer et-
meye gayret gösteren belediye başkanı kardeş-
lerimizle bu çalışmaları yapıyoruz.”

Bakan Ersoy’dan Başkan
Büyükkılıç’a Teşekkür
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy 

da çağın gereksinimlere uygun ve modern bir 
merkezi hayata geçirdiklerini ifade ederek, “Kay-
seri Büyükşehir Belediyesi ile birlikte inşa edi-
len bina, 6 bin 100 metrekare kullanım alanıyla 

şehrimizin prestijli bir kültür yatırımıdır. Toplam 
3 kattan oluşan kütüphane binamız çok yönlü 
yapısıyla kitap okumanın yanı sıra bilgilerin üre-
tildiği ve fikirlerin yaşadığı, kültürel etkinliklerin 
bulunacağı yaşam alanı olacak” diye konuştu.

Kütüphanenin teknik özellikleri hakkında bil-
giler veren Bakan Ersoy, Kayseri Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç’a destek 
ve emeklerinden dolayı gönülden teşekkür etti-
ğini söyledi.

TBMM Milli Savunma Komisyonu Başkanı ve 
AK Parti Kayseri Milletvekili Hulusi Akar ise Türk 
turizmine kazandırdığı sayısız eserler ve gerçek-
leştirdiği büyük projeler olduğunu dile getirerek 
Kayseri için de gerçekleştirdiği hizmetler dolayı-
sıyla Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Er-
soy’a ve Vali Çiçek ile Başkan Büyükkılıç’ın yanı 
sıra emeği geçenlere teşekkür etti.

Kayseri’nin, Anadolu’nun ortasında limanı, 
tersanesi olmadan başarı hikâyesi yazan, 4 mil-
yar dolarlık ihracat gerçekleştiren, denizi olma-
dığı halde yavru balık ihracatı yapan, ormanı 
olmadığı halde mobilyada Türkiye rekorları kı-
ran bir şehir olduğunu dile getiren Kayseri Va-
lisi Gökmen Çiçek, Kayseri’nin girişimciliğinden 
bahsetti. 

Kayseri’de Kültür Yolu Festivali gerçekleştirile-
ceğini de dile getiren Çiçek, Kayseri’nin gelişme-
sinde emeği olan herkese teşekkür etti.

Büyükşehir’den 105 Milyon TL
Yatırım Yapıldı
Konuşmaların ardından kurdele kesimi son-

rası, kütüphanenin açılışı protokol tarafından ya-
pıldı.

Büyükşehir Belediyesi tarafından toplamda 
105 milyon 757 bin TL’lik bir yatırımla hayata ge-
çirilen kütüphane, sadece Kayseri’nin değil, Tür-
kiye’nin sayılı kültürel merkezlerinden biri olacak.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN 
KAYSERİ’YE 105 MİLYON TL’LİK 

DEV KÜTÜPHANE YATIRIMI
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BÜYÜKŞEHİR KAYMEK’İN 4’ÜNCÜ KİTAP OKUMA 
YARIŞMASI’NDA KAZANANLAR BELLİ OLDU

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı 
Dr. Memduh Büyükkılıç, Argıncık Alsancak 
Mahallesi’nde başlatılan kentsel dönüşüm 
çalışmalarını yerinde inceledi. 

Büyükşehir Belediyesi’nin şehrin çehresini 
değiştiren kentsel dönüşüm projeleri tüm 
hızıyla sürüyor. Bu kapsamda Argıncık Alsancak 
Mahallesi’nde başlatılan dönüşüm çalışmaları, 
bölge sakinlerine modern, güvenli ve konforlu 
konutlar sunma hedefiyle ilerliyor. Büyükşehir 
Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, 
Argıncık Alsancak Mahallesi Kentsel Dönüşüm 
Projesi’ni sahada inceleyerek yüklenici firma 
yetkililerinden bilgi aldı.

Başkan Büyükkılıç, “Büyükşehir Belediyesi 

olarak Argıncık’ta yapımına başladığımız 
Alsancak Kentsel Dönüşüm Projesi’nde 
incelemelerde bulunduk. 2 blok ve 150 
bağımsız bölümden oluşacak ilk etapta temel 
açma çalışmalarına başlamış bulunuyoruz” 
dedi.

Kentsel dönüşüm projelerinde yalnızca 
fiziksel yapıları değil, sosyal ve çevresel dokuyu 
da gözeterek çalıştıklarını vurgulayan Başkan 
Büyükkılıç, “İnşallah kısa zamanda ilk etabı 
tamamlayarak Argıncık’ta kentsel dönüşüm 
sürecini daha da hızlandıracağız” ifadelerini 
kullandı.

Büyükkılıç, Kayserililerin daha yeşil, daha 
güvenli ve estetik alanlarda yaşamalarını 

sağlamak için dönüşüm projelerini hak 
sahipleriyle tam uyum içerisinde planlayıp, 
uyguladıklarını söyledi.

Yaklaşık 6.90 hektarlık bir alanı kapsayan 
Alsancak Mahallesi Kentsel Dönüşüm Projesi, 
bölgeyi modern şehircilik ilkeleriyle yeniden 
şekillendirecek. İlk etap kapsamında ise 22 bin 
metrekarelik alanda 2 blok inşa edilerek 150 
bağımsız bölüm hak sahiplerine sunulacak.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin 
öncülüğünde yürütülen Argıncık Alsancak 
Mahallesi Kentsel Dönüşüm Projesi, yalnızca 
bölgeye değer katmakla kalmayacak, aynı 
zamanda Kayseri’nin sürdürülebilir şehircilik 
vizyonuna önemli bir katkı sağlayacak.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi KAYMEK 
tarafından “oku, yarış, kazan” sloganıyla 
4’üncüsü düzenlenen Kitap Okuma 
Yarışması’nda kazananlar belli oldu.

Büyükşehir Belediyesi bünyesinde 
faaliyetlerini yürüten Kayseri Mesleki Eğitim 
ve Kültür A.Ş.’nin (KAYMEK) “oku, yarış, kazan” 
sloganıyla gerçekleştirdiği KAYMEK Kitap 
Okuma Yarışmalarının 4’üncüsü heyecan ve 
rekabete sahne oldu.

14 Haziran Cumartesi günü Kadir Has Kültür 
ve Sanat Merkezi‘nde düzenlenen yarışma 
ortaokul, lise ile 18 yaş ve üzeri kategorilerinde 
gerçekleştirilirken yarışma kitapseverlerden 
büyük ilgi gördü.

İşte Yarışmanın Kazananları:
Büyükşehir Belediyesi KAYMEK’in heyecan 

ve rekabet dolu 4’üncü Kitap Okuma 
Yarışması’nın ortaokul kategorisinde Cengiz 

Aytmatov’un “Beyaz Gemi” isimli kitabı 
için birinci Sena Yıldırım, ikinci Yasin Umut 
Demirer, üçüncü Defne Delal Yılmaz olurken 
Burak Bilge, Yiğit Kağan Demir ve Zümra 
Çağlar mansiyon ödülü almaya hak kazandı.

Lise kategorisinde Tufan Gündüz’ün “Dede 

Korkut Destanları 13. Hikâye ve Soylamalar 
Ekli” isimli kitabı için yarışan kitapseverler 
arasından Nilay Aslan birinci, Ali Aras Gök 
ikinci ve Furkan Çataltepe üçüncü olurken 
mansiyon ödülü almaya hak kazanan üç isim 
ise Selma Nur Bacak, Ayşegül Özgan ve Sahre 
Azra Erdoğan oldu.

18 yaş ve üzeri kategorisinde ise Ahmet 
Hamdi Tanpınar’ın “Sahnenin Dışındakiler” 
isimli kitabı için birincilik derecesini Adeviye 
Durmuş, ikincilik derecesini Gülüzar Eda 
Gülen, üçüncülük derecesini de Zübeyde 
Avcı elde ederken Semra Yiğit, Sibel Eröz ve 
Gözde Nayman ise mansiyon ödülü almaya 
hak kazandı. 

İlerleyen bir tarihte düzenlenecek ödül 
töreninde her kategoride birinciye 8 bin TL, 
ikinciye 6 bin TL, üçüncüye 4 bin TL ve 3 kişiye 
ise biner TL mansiyon ödülü takdim edilecek.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN ARGINCIK’TA
MODERN YAŞAM ALANLARI İÇİN İLK ADIM
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Talas’taki tamamlanma 
aşamasına gelen Kayseri Su ve Kanalizasyon 
İdaresi (KASKİ) Genel Müdürlüğü’nün ger-
çekleştirdiği çalışmaları yerinde inceleyerek, 
“16 ayda yapılacak çalışmayı 5 ay gibi kısa 
sürede hayata geçiriyoruz” dedi. 

Altyapı çalışmalarını, ‘göze gözükmeyen 
ancak şehrin geleceği için olmazsa olmaz’ 
olarak nitelendiren Başkan Büyükkılıç, Ta-
las Bulvarı’ndaki Doğu Bölgesi 1. Etap İçme 
Suyu Temini Yapım İşi çalışmalarını yerinde 
inceleyerek, bilgi aldı.

“16 Ayda Yapılacak Çalışmayı 5 Ay Gibi
Kısa Sürede Hayata Geçiriyoruz”
Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 

Memduh Büyükkılıç, 16 ay sürecek çalış-
malarda 5 ay gibi kısa sürede tamamlama 
aşamasına geldiklerini vurgulayarak, “Altya-
pı yatırımlarımızı hızla sürdürüyoruz. KAS-
Kİ’miz şehrimizin doğusunu ilgilendiren, 
aşağı yukarı şehrin nüfusunun neredeyse 
yarısını ilgilendiren su çalışmalarına devam 
ediyor. Dokuzpınar’lardan gelen Küçükçalık 
tesislerimizde bir bakıma orada biriktirilen ve 
daha sonraki süreçte doğuya doğru taşınan 
yaklaşık 8 kilometrenin üzerindeki binlik hat-
larımızla ilgili çalışmalarımızı hızla sürdürü-
yoruz. 16 ayda yapılacak çalışmayı 5 ay gibi 
kısa sürede hayata geçiriyoruz” ifadelerinde 
bulundu ve trafikteki konforu azaltmama 
adına çalışmalar yaptıklarını dile getirdi. 

“Kalıcı Hizmetlerin Kolay
Olmadığını Belirtiyoruz”
Trafiğin en yoğun olduğu bölgelerde ana 

hatlarla ilgili hiç kimseye sıkıntıyı hissettir-
meden çalışmaları sürdürdüklerini vurgu-
layan Büyükkılıç, söz konusu bölgedeki ça-
lışmaların son gününde olduklarını belirtti.  
Başkan Büyükkılıç, çalışmaların mümkün 

olduğu kadar kısa sürede tamamlanacağı-
na değinerek, “Sıkıntılar vesilesi ile de özür 
diliyoruz. Kalıcı hizmetlerin kolay olmadığı-
nı, bu çalışmalar sırasında mağdur etmeme 
yönünde ve ek çalışmalar ile gayretlerimizi 
sürdürdüğümüzü de belirtiyor, yüklenici fir-
mamıza ve KASKİ’mize teşekkür ediyorum” 
ifadelerinde bulundu. 

Büyükkılıç, 350 Milyon TL’lik
16 Aylık Çalışmayı 5 Ayda Bitiren
Ekipleri Tebrik Etti
Başkan Büyükkılıç, sözlerinin sonunda 

yaklaşık 350 milyon TL’lik söz konusu çalış-
maları yürüten ekipleri tebrik ederek, “Kayse-
ri’mizin güzel insanlarını bu yaz döneminde 
veya diğer mevsimlerde su yönünden mağ-
dur etmeme yönünde gayretimizi sürdürü-
yoruz” dedi. 

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç’a inceleme ziyaretinde Büyükşe-

hir Belediyesi Genel Sekreteri Hüseyin Bey-
han, KASKİ Genel Müdürü Yavuz Çağan ve 
daire başkanları eşlik etti.

Proje Kapsamında
Gerçekleştirilen Çalışmalar
Beştepeler terfi merkezinden, mevcut 15 

bin metreküplük Talas içme suyu deposuna 
Ø 1000 mm çapında borular ile 8 bin 200 
metre uzunluğunda hat imalatı ile su ileti-
mi sağlanacak ve 8 bin 200 metrelik hattın 7 
bin 300 metresinin tamamlandığı çalışmalar 
kapsamında, hem yeni hat yapımı hem de 
mevcut hattı taşıma faaliyetleri gerçekleştiri-
liyor. Öte yandan vatandaşların mağduriye-
tini en aza indirmek için ana arterlerde 24 
saat esasına göre çalışma gerçekleştirilirken, 
bazı bölgelerde yatay sondaj tekniği kullanı-
lıyor. Beştepeler terfi merkezi ile konaklar ve 
İldem’de yapılacak olan su depoları temelleri 
atılan çalışmalar tüm hızıyla sürüyor.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN 
350 MİLYON TL’LİK ALTYAPI 
ÇALIŞMALARINA YERİNDE 

İNCELEME
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BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN BİLİME 
VE TARİHE İZ BIRAKAN AÇILIŞ

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Kayseri Bilim Merkezi’nde 
“İnsanlı İlk Uzay Misyonu yıl dönümüne özel 
Ufkun Ötesinde Sergisi” ve “7,5 Milyon Yıllık Fo-
siller Sergisi”nin açılışını gerçekleştirdi. 

Kentte kültür sanat alanında çeşitli hizmet-
lere imza atan Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan ‘Geçmişten Geleceğe’ temalı iki özel ve 
anlamlı sergi, Kayseri Bilim Merkezi’nde ziya-
retçilerin beğenisine sunuldu.

Serginin açılış törenine Kayseri Büyükşehir 
Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç’ın 
yanı sıra, genel sekreter yardımcıları, daire 
başkanları, genel müdürler, öğretmen ve öğ-
renciler katıldı. 

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla başlayan sergi açılışı 
töreninde konuşan Başkan Büyükkılıç, “Kay-
seri’mizde TÜBİTAK’ımızla iş birliği halinde 
Türkiye’deki önemli bilim merkezlerinden biri 
olan Kayseri Bilim Merkezi’mizde sevgili öğ-
rencilerimize zemin hazırlamak, onları yapılan 
çalışmalarla ilgili geçmişten geleceğe yönlen-
dirmek ve tabi ki bilim adamlarının neler yap-
tığını da burada paylaşmak amacındayız” dedi.

Gençlerin donanımlı ve eğitimli bir şekilde 
kendilerini geleceğe hazırlamalarının önemi-
ne dikkat çeken Büyükkılıç, “Günün koşullarına 
uygun, zamanı iyi okuyabilmek ve şehrimizi de 
geleceğe taşımak sizlerle birlikte olacaktır. O 
açıdan siz sevgili öğrencilerimizin donanımlı, 
eğitimli olmaları, bilinçli bir şekilde kendileri-
ni geleceğe hazırlamaları bizim için önemli ve 
anlamlıdır” diye konuştu.

“İki Boyutlu Bir Çalışma”
Başkan Büyükkılıç,  “Burada Milli Uzay Prog-

ramı kapsamında uzaya giden astronotlarımı-
zın birebir eşyalarının sergilendiği, hepimizi 
heyecanlandıran boyutuyla önemli bir sergi 
var. Yine yaklaşık 7,5 milyon yıl önce yaşamış 

hayvanların fosillerinin sergileneceği iki bo-
yutlu bir çalışmayla baş başa bulunacağız. Kı-
zılırmak kenarında Yamula bölgesinde Taşhan 
ve Kuşçu bölgesinde yapılan kazılardan 7,5 
milyon yıl önce yaşamış olan fosiller çıkarıldı. 
Hocalarımıza ve ekiplerine teşekkür etmek is-
tiyorum” ifadelerini kullandı.

Ufkun Ötesinde Sergisi ile gençleri yürek-
lendirmek istediklerini kaydeden Büyükkılıç, 
“Milli Uzay Programı projemiz ile yerli ve milli 
uydularımızı geliştirmek, kendi roketlerimizi 
fırlatabilmek, uzayda bilimsel çalışmalar ya-
pabilmek ve insan kaynağımızı uzay tekno-
lojilerine yönlendirmek hedeflenmektedir. Siz 
yapamazsınız diyenlere inat, icat çıkartma di-
yenlere inat, bizlerin evlatları bunu nasıl yapı-
yormuş hep beraber göstereceğiz. O açıdan 
inşallah Ufkun Ötesinde Sergimiz ile sizleri 
yüreklendirmek, sizlerin yapacağı çalışmalara 
zemin hazırlamak bizim olmazsa olmazımız 
olacaktır” şeklinde konuştu.

“Bizler Zemin Hazırlayacağız, Sizler de Ha-
yata Geçireceksiniz”

Türkiye’nin gelişmesi yönünde gençler için 
zemin hazırlayacaklarının altını çizen Büyük-
şehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, 
“Amacımız ülkemizin her alanda gelişmesini 
sağlamak. Bunu yapacak olan sizlersiniz. Bizler 
zemin hazırlayacağız, sizleri seviyoruz, sizlere 
güveniyoruz, sizler de hayata geçireceksiniz. 
Üniversitelerimizle iş birliği yapmak suretiyle 
bu çalışmalarımızı güçlendirmek bizim için ol-
mazsa olmaz olacaktır” dedi.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi olarak Bi-
lim ve Toplum Şube Müdürlüğü kurduklarını, 
bu alanda gerekli çalışmaları yaparken Bilişim 
Akademisi projesini de hayata geçirdiklerini 
paylaşan Başkan Büyükkılıç, 150 bin kişinin ka-
tılımıyla 6. Bilim Şenliği’ni, 1 milyonun üzerin-
de ziyaretçi ile 7’nci Kayseri Kitap Fuarı’nı ve 
500 bin minik kitapseverin ziyareti ile 23 Nisan 
Çocuk Şenliği ve Kitap Fuarı’nı gerçekleştirdik-
lerini söyledi.

“Bilim Tırı Projemizi Hayata Geçireceğiz”
Büyükkılıç, Bilim Tırı Projesi’nin de hayata 

geçeceğini dile getirerek, “Şimdi hizmeti ayağa 
götürme anlayışıyla Bilim Tırı projemizi haya-
ta geçireceğiz. İçerisinde bilimle ilgili sizlerin 
projelerden yararlanacağı ve sizleri teşvik edici 
çalışmalar ile okullarımızın önüne, mahallele-
rimize, ilçelerimize bilimsel çalışmalar yapaca-
ğınız ortamı sağlamak suretiyle sizlere destek 
olmaya gayret ediyoruz” diye konuştu.

Kayseri Bilim Merkezi’ndeki gerçekleştirilen 
Robotik Atölyesi’nden Fen Bilimleri Atölyesi’ne 
Sanat Atölyesi’nden Ahşap Tasarım Atölye-
si’ne, Bilim Akademisi’nden Kış Bilim Kampı’na 
pek çok faaliyeti sıralayan Başkan Büyükkılıç, 
Teknofest gençliği oluşturma yönünde irade 
ve gayret gösterdiklerinin altını çizdi.

Büyükşehir Belediyesi Akıllı Şehircilik ve Bil-
gi İşlem Daire Başkanı Abdullah Avan da sergi 
hakkında bilgiler verdi.
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Kayseri Su ve Kanalizas-
yon İdaresi Genel Müdürlüğü’nün (KASKİ) İleri 
Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi’nde gerçekleş-
tirilen yenileme çalışmalarını yerinde incele-

yerek, bilgi aldı. Büyükkılıç, tamamı hibe olan 
600 milyon TL’lik yatırımın şehrin geleceği 
için hayırlı olmasını temenni etti.

Kayseri’de içme suyu ile atık su altyapısı-
nı sürekli olarak güçlendirerek şehrin sorun-
suz ve konforlu geleceğine büyük bir yatırım 
gerçekleştiren Büyükşehir Belediye Başkanı 
Dr. Memduh Büyükkılıç, öte yandan arıtma 
tesislerine de gerekli önemi vermeye devam 
ediyor.

Bu çerçevede KASKİ’nin Boğazköprü mev-
kiindeki İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi’nde 
sürdürülen yenileme çalışmaları hakkında ye-
rinde bilgiler alan Büyükkılıç, tesisteki önemli 
kısımların değiştirilerek yenilendiğini bildirdi.

“Hassasiyet Gösteriliyor, Önemli Bir
Çalışmaya İmza Atılıyor”
KASKİ İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi’nin 

mekanik, elektronik ve otomasyon ortamının 
tamamının değiştirilerek yenilendiğini ifade 
eden Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı 
Dr. Memduh Büyükkılıç, “Yaklaşık 10 aydır bir 
emek harcanıyor. Bu konuda gerekli hassasi-

yet gösteriliyor. Üstelik de şehrimizdeki arıtma 
tesisimizin fonksiyonu ile ilgili de hiçbir sıkıntı 

oluşturmadan, tecrübeleri ile kardeşlerimizi, 
yetkilileri, firmaları da özellikle kutluyorum, 
hiçbir sorun oluşturmadan hakikaten önemli 
bir çalışmaya imza atıyor” dedi.

600 Milyon TL’lik Harcama Yapılan
Projenin Tamamı Hibe
Şehrin 50 yıl geleceğini hizmetlerle buluş-

turacak, daha önceki kapasiteyi de ikiye kat-
layacak anlayış içerisinde bir yatırıma imza 
atıldığının altını çizen Başkan Büyükkılıç, söz 
konusu çalışma için tamamı hibe olarak 12 
milyon Euro, yani 600 milyon TL’lik bir har-
cama yapıldığını aktardı. Başkan Büyükkılıç, 
konuşmasında şunlara yer verdi:

“Bunun tamamını hibe olarak aldık, bütçe-
mize de bir yük getirmemenin ayrıca elham-
dülillah memnuniyetini taşıyoruz. Ben emeği 
geçen tüm kardeşlerime teşekkür ediyorum. 
Kayseri’mizin daha yaşanabilir, her türlü sağ-
lıklı ortamda hizmetleri ile buluşulabilir bir şe-
hir olmasını sağlamak amacıyla gece-gündüz 
demeden koşturuyoruz, hayırlı uğurlu olsun 
diyorum.”

Başkan Büyükkılıç’a ziyaretinde KASKİ Ge-
nel Müdürü Yavuz Çağan, müdürler ve yükle-
nici firma yetkilileri de eşlik etti.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN KASKİ’NİN 

600 MİLYON TL’LİK
YATIRIMINA İNCELEME
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“TARİH VE DOĞA”
YENİDEN HAYAT BULUYOR

Kayseri’nin UNESCO tescilli turizm değeri 
olan Koramaz Vadisi, yemyeşil doğası, zen-
gin tarihi dokusu ve kültürel mirasıyla dikkat 
çekerken, Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Kayseri’de yapılan ilk ve 
tek değirmen restorasyonu olacak, vadinin 
girişinde bulunan tescilli Çevreş Değirme-
ni’nin restorasyonunun yerinde inceledi. 

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç’ın liderliğinde, Kayse-
ri’nin gözbebeği haline gelen yemyeşil ör-
tüsü, doğal güzellikleri ve tarihi dokusu ile 
dikkat çeken Koramaz Vadisi, son dönemin 
en kapsamlı kültürel ve çevresel yatırımlarına 
sahne oluyor. UNESCO Dünya Mirası yolcu-
luğundaki bu tarihi vadi, Başkan Büyükkılıç’ın 
vizyoner projeleriyle adeta yeniden doğuyor.

“Şehrimizde Yapılacak İlk ve Tek
Değirmen Restorasyonu”
Başkan Büyükkılıç, daha önce restorasyo-

nu tamamlanan Yukarı Bezirhane’nin ardın-
dan şimdi de vadinin girişinde yer alan Tescilli 
Çevreş Değirmeni’nin restorasyon çalışmala-
rını yerinde inceleyerek, yapılan çalışmalar 
hakkında bilgiler aldı. Bu projenin, Kayseri’de 
yapılan ilk ve tek değirmen restorasyonu ol-
masıyla dikkat çektiğini belirten Büyükkılıç, 
“Şehrimizde çok sayıda restorasyon yapıldı ve 
yapılmaya devam ediyor. Ancak şehrimizde 
yapılacak ilk ve tek değirmen restorasyonu 
olması bakımından dikkat çekmektedir. İnşal-
lah önümüzdeki yıl restorasyonunu tamam-

lamış olacağız. Şehrimizin tarihi değerlerini 
ihya ediyor, gelecek nesillere aktarıyoruz” 
dedi.

Büyükkılıç, Tarihi ve Doğayı
Geleceğe Taşıyor
Koramaz Vadisi’nin yalnızca bir turizm ro-

tası değil, aynı zamanda bir yerel kalkınma 
modeli olmasını hedefleyen Başkan Büyükkı-

lıç, bölgede kadın girişimciler ve vatandaş için 
fırsat alanları oluşturduklarını da vurguladı.

Başkan Büyükkılıç, vadi içerisinde hizmet 
veren Koramaz Restoran ve Kafe’nin yoğun 

ilgi gördüğümü, tesiste özellikle bu yörede 
yetişmiş gençlerin istihdam edildiğini altını 
çizerek, sosyal belediyecilik anlayışını bölge-
de güçlü şekilde uyguladıklarını ifade etti.

Her Noktada Büyükşehir İmzası
Koramaz Vadisi’nde yürüyüş yollarından 

tabela sistemlerine, çevre düzenlemelerin-
den su kaynaklarının korunmasına kadar her 

noktada Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin 
imzasının olduğunu vurgulayan Büyükkılıç, 
vadideki bakım çalışmalarının titizlikle yü-
rütüldüğünü söyleyerek, “Vadi içerisi ekip-
lerimizce düzenli olarak taranıyor, yollardaki 
taşkınlara, bozulmalara anında müdahale 
ediliyor. Yolları, doğal yapıyı ve tarihi dokuyu 
koruma konusunda hassasiyetle hareket edi-
yoruz” dedi.

DSİ ile yürütülen su kaynaklarının iyileş-
tirilmesi projesi ve Melikgazi Belediyesi ile 
sürdürülen temizlik çalışmaları, Büyükkılıç’ın 
koordinasyonundaki dayanışma ve ortak akıl 
yönetim anlayışının en somut örnekleri ara-
sında yer alıyor.

UNESCO Kalıcı Liste Hedefi
Turizme büyük katkı sağlayacak olan Ko-

ramaz Vadisi Müzesi’nin de yakın zamanda 
hayata geçirileceğini vurgulayan Başkan Bü-
yükkılıç, 16 Nisan 2020’de UNESCO Dünya 
Mirası Geçici Listesi’ne dâhil edilen Koramaz 
Vadisi’nin kalıcı liste hedefi için ilgili kurum ve 
kuruluşlarla yoğun bir mesai yürüttüklerini 
belirtti.

“Doğudan batıya doğru kıvrılan, 12 kilo-
metre uzunluğunda, etrafında Büyük Bürün-
güz, Subaşı, Küçük Bürüngüz, Ağırnas, Turan, 
Vekse ve Bağpınar gibi yerleşim bölgeleri 
olan tarihi ve doğa harikası Koramaz Vadisi, 
tarihi, doğal ve kültürel tüm değerleriyle bu 
listeyi hak ediyor. Biz de bu haklı yolculukta 
üzerimize düşeni yapıyoruz. Onlarca ağaç, 
yüzlerce bitki türü, kuş sesleri ve derelerden 
gelen su sesi ile adeta doğal yaşam müzesi-
ne yerli ve yabancı turistleri bekliyoruz” diye 
konuştu.

Adeta doğal yaşam müzesi olan Koramaz Vadisi’nde, sosyal tesislerden altyapıya kadar birçok yatırımın hayata 
geçirildiğini belirten Başkan Büyükkılıç, “UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi’nde yer alan Koramaz Vadisi’ni

geleceğe hazırlıyoruz” dedi.
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BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN 
MÜZELER ŞEHRİ KAYSERİ’YE 
“KORAMAZ VADİSİ MÜZESİ” 
HEDİYESİ

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Bü-
yükkılıç, yaklaşan Müzeler Haftası’nda Kayse-
ri’nin UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi’nde-
ki eşsiz doğa ve tarih değeri Koramaz Vadisi ve 
çevresini tanıtmaya katkı sağlayacak Koramaz 
Vadisi Müzesi’ni hizmete açarak kente ve tu-
rizm sektörüne hediye etti.

Kadim kent Kayseri’nin tarihini doğru ve et-
kin bir şekilde yurt içi ve yurt dışına tanıtmak 
için proje, uygulama ve dokunuşları gerçek-
leştiren Başkan Büyükkılıç, bu çerçevede başta 
yeni müzeleri kent envanterine eklemek üzere 
pek çok çalışmayı çeşitlendirerek arttırıyor. 

Bu kapsamda, Başkan Büyükkılıç, tarih ve 
doğa harikası şehir Kayseri’yi ifade eden önemli 
bir müzeyi daha turizm dünyasının beğenisine 
sundu. Ağırnas’taki Koramaz Vadisi Müzesi, ger-
çekleştirilen açılış töreni ile hizmete girdi. 

‘Bir Aşk Hikâyesi’ teması ile açılışı gerçekleş-
tirilen Koramaz Vadisi Müzesi ve yapılan diğer 
çalışmalara ilişkin konuşan Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, şehrin değer-
lerini ön plana çıkarma gayreti ile Vali Gökmen 
Çiçek ve diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği 
içerisinde olduklarının altını çizdi. Başkan Bü-
yükkılıç, bir açık hava müzesi olan Kayseri’yi ta-
nıtmaya gayret ettiklerini belirtti. 

“Oğuz İle Suzan’ın Aşk Hikâyesi
Üzerinden Adeta Destanlaştırdık”
Büyükkılıç, Koramaz Vadisi Müzesi ile hem 

tarihi, doğal ve kültürel zenginlikleri canlandır-
mak hem de geleceğe taşımak adına bir çalış-
maya imza attıklarının altını çizerek, “Müslüman 
bir erkek olan Oğuz ile Suzan isimli Rum bir 
kızın aşk hikâyesi üzerinden adeta destanlaştır-
dık. Çerkes Mustafa Bey Konağı’nı restore ettik” 
dedi.

Başkan Büyükkılıç, KAYTUR tarafından işleti-
len Koramaz Restoran’ın da bahar mevsimiyle 
hizmete girdiğini de duyurdu.

Kayseri’de Yapılan İlk ve Tek
Değirmen Restorasyonu
Kayseri’de ilklere imza attıklarına işaret eden 

Büyükkılıç, “Geçmişte hepimizin unuyla bes-
lendiğimiz eski su değirmenlerinden bir tane-

sini restore ediyor, hayata geçiriyoruz. Çevreş 
Değirmeni’nde yılsonuna inşallah restorasyo-
numuz tamamlanacak, nostaljik şekilde hayata 
geçirmiş olacağız” şeklinde konuştu.

Koramaz Vadisi, Büyükşehir ile
Dünya’ya Açıldı
Başkan Büyükkılıç, Koramaz Vadisi’nin 

UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi’nde oldu-
ğunu hatırlatarak, bölgede yapılan çalışmalara 
dair şunları söyledi:

“Yukarı Bezirhane’nin restorasyonu ta-
mamlandı. Yürüyüş yolları düzenlendi. Tabela 
sistemleri oluşturuldu. Çevre düzenlemeleri 
yapıldı. Su kaynakları korundu. Koramaz Vadi-
mizi tanıtmak amacıyla yarı maratona ismini 
verdik. Yeraltı Şehri çevre düzenlemesi yapıldı. 
Mimar Sinan’ın kızının ismini taşıyan Neslihan 
Parkı hayata geçirildi. Hacet Pınar’ı dediğimiz 
bölgede piknik alanı oluşturduk. Fuat Gökşen 
evinin restorasyonunu yaptık. Arap Ocağı Res-
torasyonu ve Çerkezoğlu Mustafa Bey Konağı 
müze olarak hayata geçirdiğimiz bu güzel ko-
nağımız gerçekten efsane. Yine çalışmalarımız 

arasında Yukarı Harman Yeri Meydan düzenle-
mesi yapıldı. Mimar Sinan Evi bakım ve onarımı 
konusunda çalışmalar yapıldı. Kütüphanemizin 
binası restore edildi ve hayata geçirildi. Yine çok 
sayıda yapının ve alanın restorasyon ve çevre 
düzenleme projeleri hayata geçirildi. Projeleri 
aktifleştirme yönünde de gayretlerimizi sürdü-
rüyoruz.”

Kayseri Valisi Gökmen Çiçek de Kayseri Va-
lisi olarak atandığı dönemde Başkan Büyükkı-
lıç’ın kendisini ‘çok seveceksin orayı’ diyerek 
Ağırnas’a davet ettiğini söyleyerek, “Birlikte bu 
bölgeye gelmiştik. Hem Mimar Sinan Evi’ni 
gezmiştik hem ara sokaklarda dolaşmıştık. O 
gün adeta Ağırnas’a, Koramaz’a âşık olmuştuk. 
O gün bugündür de Ağırnas’a, Koramaz’a olan 
sevdamız her geçen gün devam ediyor” diye 
konuştu.

“1 Ay Önce İçeriyi Gezdiğimde
Gerçekten Bayılmıştım”
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 

Büyükkılıç’ın Ağrınas’lılara ve bu bölgeye âşık 
ve sevdalı olduğunu ifade eden Vali Çiçek, “Bu-
rası ile ilgili hayalleri, düşüncelerini biliyorum. 
Ağırnas’ta müze yaptıklarını söyleyince bu ka-
dar güzel olacağını düşünmemiştim. 1 ay önce 
içeriyi gezdiğimde gerçekten bayılmıştım. Bu-
rası muhteşem olmuş demiştim. İçeride tüm 
ayrıntılar düşünülmüş. Büyükşehir Belediye 
Başkanımız ve ekibini tebrik ediyor, alkışlıyo-
rum” dedi.

AK Parti Kayseri Milletvekili Murat Cahid 
Cıngı da 6 bin yıllık medeniyet tarihine sahip 
Kayseri’de müzeciliği daha da yaygınlaştırma-
nın önemine değinerek, Mimar Sinan Evi başta 
olmak üzere yeni müzeler ve yatırımlarla böl-
genin turizm ve kent ekonomisine katkısının 
arttırılması gerektiğini vurguladı.

Konuşmaların ardından kurdele kesimi ile 
Koramaz Vadisi Müzesi’nin açılışı gerçekleşti-
rildi. Başkan Büyükkılıç, törene katılan protokol 
üyeleri ile birlikte müzeyi ilgiyle gezerek, eser-
leri inceledi. Büyükkılıç, Koramaz Vadisi Müze-
si’ne hayat veren yapının restorasyon çalışma-
ları öncesi ve sonraki halinin yer aldığı sergiyi 
de gezdi.
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Yahyalı’da turizm ve 
ulaşımı dönüştürecek 72 milyon TL’lik Derebağ, 
Çağlayan ve Kirazlı mahallelerini birbirine 
bağlayan ve Derebağ Şelalesi’ne ulaşımı 
sağlayan 12 kilometrelik grup yolunun açılış 
törenine katıldı.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, Yahyalı ilçesinde turizm ve ulaşım 
altyapısına yönelik dev bir yatırımı daha hayata 
geçirdi. Büyükşehir Belediyesi ve Yahyalı 
Belediyesi iş birliğinde tamamlanan Derebağ, 
Çağlayan ve Kirazlı mahallelerini birbirine 
bağlayan ve Derebağ Şelalesi’ne ulaşımı 
sağlayan 12 kilometrelik grup yolu hizmete 
açıldı.

Derebağ Mahallesi’nde gerçekleşen açılış 
törenine, Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç’ın yanı sıra AK Parti 
Kayseri Milletvekili Sayın Bayar Özsoy, AK 
Parti Kayseri İl Başkanı Hüseyin Okandan, AK 
Parti Kayseri Kadın Kolları Başkanı Meral Koşar, 
Yahyalı Belediye Başkanı Esat Öztürk, Melikgazi 
Belediye Başkanı Mustafa Palancıoğlu, 
Kocasinan Belediye Başkanı Ahmet 
Çolakbayrakdar, Hacılar Belediye Başkanı Bilal 

Özdoğan, İncesu Belediye Başkanı Mustafa 
İlmek, Develi Belediye Başkanı Adem Şengül, 
Yeşilhisar Belediye Başkanı Halit Taşyapan, AK 
Parti ve MHP ilçe başkanları, bürokratlar, meclis 
üyeleri, muhtarlar ve ilçe sakinleri katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasının ardından Kur’an-ı Kerim 
tilaveti yapıldı.

Elitaş: “Memduh Başkanın Eli Değdikten 
Sonra Orası Pırıl Pırıl Olur”
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 

Memduh Büyükkılıç, törende AK Parti 
Genel Başkanvekili Mustafa Elitaş ile telefon 
görüşmesi gerçekleştirdi. Elitaş, telekonferans 
görüşmesi ile bağlandığı törende, “Derebağ, 
başımızı dik tutan bir mahallemizdir. Orasının 
asfaltını da yapmışsınız. Memduh başkanın 
eli değdikten sonra orası pırıl pırıl asfalt olur. 
Tüm Derebağ sakinlerimize Şaban Çopuroğlu 
milletvekilimizin de selamları var. Pazartesi 
günü toplantımızda Sayın Cumhurbaşkanımıza 
da Derebağ’lıların selamlarını ileteceğiz” diye 
konuştu.

Başkan Büyükkılıç yaptığı konuşmada, el 
ele hizmet ettiklerini ifade ederek, “Burası 

bizim için çok önemli, bizleri her geldiğimizde 
evladı gibi bağrına basan bu güzel insanları 
ben de bağrıma basıyor, her birinizi alnınızdan 
öpüyorum. Biz sizlere hizmetkârız” dedi. 

Hizmet ve eser siyaseti gerçekleştirdiklerini 
söyleyen Büyükkılıç, birlik, beraberliğin 
bereketini yaşadıklarını kaydederek, cumhur 
ittifakı olarak el ele gönül gönle verdiklerini 
belirtti. 

“Gönül Belediyeciliği İle
Sizlerin Gönlünde Yer Edeceğiz”
Başkan Büyükkılıç, gönül belediyeciliği 

vurgusu yaparak, “Bütçemiz, imkânımız, 
kadromuz, tecrübemiz var, el ele verdikten 
sonra Mevla’m bereketlendirir. Bizim örnek 
alacağımız Sayın Cumhurbaşkanımız gibi bir 
önderimiz var. Sizlere layık olmaya çalışıyoruz. 
72 milyon TL yatırımlar feda olsun, önemli 
olan gönüllerde yer almaktır. Reisimizin dediği 
gibi gönül belediyeciliği ile sizlerin gönlünde 
yer edeceğiz” şeklinde konuştu.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin 
büyükşehirler arasında yatırımlar bağlamında 
en çok yatırım yapan ve 3 kez lider olan bir 
belediye olduğunu söyleyen Büyükkılıç, Ulaşım 
A.Ş. ile rüzgâr enerji santrali projesini de hayata 
geçirdiklerini hatırlattı.

Büyükkılıç: “Aşk Ağlatır, Dert Söyletir”
Çocukluk yıllarında yaşadığı zorlukları 

anlatırken duygulanan Büyükkılıç, “Bu bölgelere 
hizmet etmenin şerefini yaşıyorum. Aşk 
ağlatır, dert söyletir. Biz sizlere aşığız, sizlerin 
sevdalısıyız, hizmetin sevdalısıyız. Bizlere dua 
edin, sizlere layık olma yolunda el ele vermek 
suretiyle hizmet yapmaya devam edeceğiz” 
ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından hediye takdimi ile 
dualar eşliğinde Derebağ-Çağlayan-Kirazlı 
grup yolu resmi açılış töreni gerçekleştirildi.

Büyükşehir Belediyesi ve Yahyalı Belediyesi 
iş birliğinde kırsal kalkınmaya ve turizme 
yönelik bu güçlü yatırım, Yahyalı’nın çehresini 
değiştirirken, şehrin sürdürülebilir gelişimine 
de önemli katkılar sağlayacak.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ, YAHYALI’DA 
72 MİLYON TL’LİK GRUP

YOL PROJESİNİ HİZMETE AÇTI
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı 
Dr. Memduh Büyükkılıç, Sultan Sazlığı’nda 
sürdürülen ahşap yol yenileme ve onarım 
çalışmalarının tamamlandığını duyurdu. 
Büyükkılıç, “Kayseri’nin kuş cenneti Sultan 
Sazlığı’nın içinden geçen turistik ahşap yürüyüş 
yolu yenileme çalışmalarımızı, Büyükşehir’imiz 
tarafından tamamlayarak turist ve turizmin 
hizmetine sunduk” ifadelerinde bulundu. 

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, Kayseri’nin 
doğa ve turizm zenginliklerini ön plana 
çıkarmaya yönelik gayretlerini sürdürüyor.

Zenginlikler şehri Kayseri’nin önemli doğa 
ve turizm değerlerinden olan 301 kuş türünün 
bulunduğu kuş cenneti Sultan Sazlığı, ortasından 
geçen ahşap yürüyüş yolu, kuş müzesi gibi 
özellikleri ile turizm alanında yerli yabancı 
turistlerin ilgi duyduğu bir değer olarak katkı 
sağlamaya devam ederken, Kayseri Büyükşehir 
Belediyesi de bu önemli değeri yaşatmak ve 
tanıtmak için gereken destekleri veriyor.

Konuya ilişkin değerlendirmede bulunan 
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, “Zenginlikler şehri, doğa ve tarih 
değerleri ile adeta dolu olan Kayseri’mizin 
önemli tabiat varlığından birisi olan Sultan 
Sazlığı’mız her geçen gün daha fazla tanınarak 
ilgi görüyor. Bizler de bu değerimize sahip 
çıkmayı sürdürüyoruz. Bu doğrultuda Sultan 
Sazlığı’nın içerisinden geçen turistik ahşap 
yürüyüş yolumuzun 600 metrelik kısmını kısa 
zamanda, günler içerisinde yeniledik. Yolun 
onarımlarını da gerçekleştirdik. Turistlerimize, 
turizme ve şehrimize hayırlı olsun, bereket 
getirsin” şeklinde konuştu.

600 Metrelik Yürüyüş Yolunda
Yenileme ile Onarım Yapıldı
Büyükşehir Belediyesi İşletme ve İştirakler 

Daire Başkanlığı Teknik Bakım ve Onarım Şube 
Müdürlüğü ekipleri tarafından yapılan onarım 

ve yenileme çalışmaları kapsamında, 600 
metrelik yürüyüş yolunda yenileme ile onarım 
çalışması yapıldı. 

Çalışmalar Kısa Sürede Tamamlandı
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 

Büyükkılıç öncülüğünde Büyükşehir Belediyesi 
tarafından Sultan Sazlığı’nın doğal dokusuna 
uygun ahşap yolda gerçekleştirilen yenileme ve 
onarım çalışmaları kısa sürede tamamlanırken, 
ziyaretçilerine konforlu ve güvenli bir şekilde 
doğa ile iç içe keyif dolu heyecanlı bir gezi 
fırsatı tanımaya hazır hale getirildi. 

Sultan Sazlığı, Kuş Varlığı ile Avrupa 
ve Ortadoğu’nun En Önemli Sulak 
Alanlarından Biri
Kayseri’nin en önemli ve eşsiz doğal 

miraslarından birisi olan ve binlerce kuşun göç 
rotasındaki Sultan Sazlığı, Kayseri’nin Yahyalı, 
Develi ve Yeşilhisar ilçe sınırları içerisinde yer 

alıyor. Yapılan flora çalışmaları sonucunda 
alanda endemik doğal bitki türlerinin olduğu 
tespit edildi. Sultan Sazlığı’nda bu zamana 
kadar yapılan kuş sayım sonuçlarına göre 301 
kuş türü sayıldı. Sultan Sazlığı’ndaki, kuş türü 
ve sayısı özellikle sulak alan ekosistemindeki 
su seviyesinin değişimine ve aylara bağlı olarak 
büyük değişiklik gösteriyor. 

Barındırdığı kuş varlığı ile Avrupa ve 
Ortadoğu’nun en önemli sulak alanlarından 
biri olan Sultan Sağlığı, tatlı ve tuzlu su 
ekosistemleri, geniş sazlık ve bataklık alanlar, 

bu alanları çevreleyen çayır, mera ve step 
alanları gibi değişik karakterdeki habitatlardan 
oluşurken, zengin besin varlığı ile başta su 
kuşları olmak üzere barındırdığı yaban hayatı 
yönünden, sadece Türkiye’nin değil Avrupa ve 
Ortadoğu’nun da en önemli sulak alanlarından 
birisi olarak dikkat çekiyor.

SULTAN SAZLIĞI’NA
BÜYÜKŞEHİR ELİ DEĞDİ

Büyükşehir’in, kuş varlığı ile Avrupa ve Ortadoğu’nun en önemli sulak alanlarından biri olan
Sultan Sazlığı’na katkıları sürüyor.
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Kayseri Büyükşehir Belediyesi bünyesinde 
hizmet veren KAYTUR A.Ş. tarafından işletilen 
Kayseri Mutfağı, yenilenen yüzüyle hizmete 
girdi. Recep Tayyip Erdoğan Millet Bahçesi içe-
risinde büyük ilgi gören Kayseri Mutfağı, Türk 
mutfağının en sevilen tatlarının yer aldığı KAY-
TUR Ev Yemekleri olarak yenilenen yüzüyle mi-
safirlerini ağırlamaya başladı.

UNESCO Türkiye Milli Komisyonu Kreatif Şe-
hirler Ağı Ulusal Listesi’nde yer alan Kayseri’de, 
Başkan Dr. Memduh Büyükkılıç yönetimindeki 
Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin, kenti gast-
ronomi merkezi yapma yönündeki çalışmaları 
sürerken, Büyükşehir KAYTUR A.Ş. restoranları 
da lezzette çıtayı yükseltiyor.

Bu çerçevede 1 milyon 260 bin metrekarelik 

alanıyla Türkiye’nin en büyük millet bahçelerin-
den biri olan Recep Tayyip Erdoğan Millet Bah-
çesi içerisinde hizmet veren Kayseri Mutfağı, 
KAYTUR Ev Yemekleri olarak lezzet tutkunlarına 
yenilenen yüzüyle hizmet verecek.

KAYTUR Ev Yemekleri, mercimek çorbası ve 
yayla çorbası olmak üzere 2 çorba çeşidi, tere-
yağlı pirinç pilavı ve iç pilav olmak üzere 2 pilav 
çeşidi, patates püresi, yoğurtlu makarna ve sal-
ça soslu makarna olmak üzere 3 makarna çeşi-
di, taze fasulye ve türlü yemeği olmak üzere 2 
sebze yemeği çeşidinin yanı sıra su böreği, içli 
köfte, kuru fasulye (kaburgalı), nohut (kaburga-
lı), patlıcan ve biber dolması, etli yapsak sarma, 
kadın budu köfte, fırında special tavuk but, ta-
vuk sote, terbiyeli tavuk, İzmir köfte, kıyma sote, 

patlıcan kebabı, acılı güveç, sac kavurma, testi 
kebabı ve kuzu tandır (iç pilavlı) olmak üzere 17 
ana yemek çeşidi ile ev yemeklerinin özlemi-
ni duyanlara anne eli değmiş gibi lezzetler su-
nuyor. KAYTUR Ev Yemekleri, misafirlerine tatlı 
çeşitleri olarak ise fırın sütlaç, ev baklavası ve 
kabak tatlısı lezzetlerini sunuyor.

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mem-
duh Büyükkılıç’ın şehre kazandırdığı Türkiye’nin 
en büyük millet bahçelerinden 1 milyon 260 bin 
metrekarelik Recep Tayyip Erdoğan Millet Bahçe-
si’nde, Büyükşehir Zabıtası tarafından denetimler 
yapılarak bahçenin huzur, düzen ve güvenliğine 

katkı sağlanıyor.
Kentin vitrini konumundaki, düzeni, huzuru ve 

güvenliğini sağlayan Kayseri’deki 8 Büyükşehir Za-
bıta Karakolu’ndan birisi olan Recep Tayyip Erdo-
ğan Millet Bahçesi içerisindeki zabıta noktasında, 
huzur ve güvenliği ihlal etmeye çalışanlara müda-

hale edilirken, söz konusu yerde faaliyet gösteren 
işletme ile büfelere de denetimler yapılıyor.

Bu kapsamda 6 zabıta memurunun görev aldı-
ğı Recep Tayyip Erdoğan Millet Bahçesi’nde sey-
yar satıcı, dilenci, gürültü ve çevre kirliliği yapanlar, 
mangal, semaver gibi ateşli faaliyetler gerçekleş-
tirmeye çalışanlar, evcil hayvanları tasmasız, ağız-
lıksız gibi uygunsuz şekilde bahçeye getirenlere 
müdahalede bulunuluyor. 

Zabıtadan Millet Bahçesinde,
Gece Gündüz Denetime Devam
Her geçen gün ilgi artarak ziyaretçisi çoğalan 

Recep Tayyip Erdoğan Millete Bahçesi’nde Bü-
yükşehir zabıta ekipleri, gece gündüz demeden 
kontrol ve denetimlerine devam ediyor. Sabah 
08.30’dan gece 01.00’e kadar görevine aktif olarak 
devam eden zabıta ekipleri, sadece denetim ve 
kontrol hizmeti sunmakla kalmıyor, vatandaşlara 
da yardımcı olarak danışmanlık da yapıyor.

BÜYÜKŞEHİR KAYTUR A.Ş.’NİN 
KAYSERİ MUTFAĞI, KAYTUR

EV YEMEKLERİ ADIYLA YENİLENDİ

BÜYÜKŞEHİR ZABITASI, RECEP TAYYİP ERDOĞAN 
MİLLET BAHÇESİ’NDE GECE GÜNDÜZ GÖREVDE
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Kayseri Büyükşehir Be-
lediyesi Ulaşım A.Ş. tarafından kısa sürede ha-
yata geçirilen ve üretime başlayan Türkiye’nin 
belediyeler arasındaki ulaşımda kullanılan ilk ve 
tek Rüzgâr Enerji Santrali Projesi’ni Büyükşehir 
Meclis Üyeleri ve basın mensuplarının katılımı 
ile yerinde tanıttı.

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Erciyes’in eteklerinde yer 
alan, 3 türbinden oluşan toplam 21 megavatlık 
Rüzgâr Enerji Santrali (RES) yatırımında yaptığı 
açıklamada projenin, ortalama 9 ay gibi kısa bir 
sürede tamamlanarak hizmete başladığını vur-
guladı.  

Büyükkılıç, Projenin 9 Ayda
Bitirildiğini Vurguladı
RES projesinin normalde 2 seneden önce 

bitmesinin mümkün olmadığını vurgulayan Bü-
yükkılıç, RES projesinin yaklaşık 9 ayda bittiğini 
ve üretime başladığını sözlerine ekledi. Başkan 
Büyükkılıç, 13 günde tam 1,5 milyon kilovatsaat 
elektrik ürettiğini belirterek, elde edilen ener-
jinin yarısını ulaşımda enerjiye kullandıklarını, 
diğer yarısını ise projenin kendi maliyetini kar-
şılamada kullandıklarını söyledi. Büyükkılıç, or-
talama 4 yılda kendisini amorti edecek diye ifa-

de ettiği RES projesinin, 24 saat elektrik üretme 
durumunda olduğunu aktardı. 

“Yapılan Çalışma Bir Ömre Bedel
Niteliğinde”
Projeye dair bilgiler veren Başkan Büyükkı-

lıç, “Yapılan çalışma bir ömre bedel niteliğinde. 
24 kurumdan 35 görüş ve onay alındı. Hızlan-
dırma sürecinde katkılarımız oldu. 6 kilometre 
uzunluğunda türbin yolumuzdan ayrı 750 bin 
metreküp hafriyat, 285 ton demir, 1950 met-
reküp beton, 1 adet trafo merkezi, 6 kilometre 
uzunluğunda da enerji nakil hattı, onların hepsi 
bu projenin içerisinde. Enerji nakil hattımızı da 
biz yaptık. O açıdan önemli bir projeydi” şeklin-
de konuştu. 

Büyükkılıç, KASKİ Tarafından Hayata
Geçirilecek 40 Megavatlık GES
Projesi’nin Müjdesini Verdi
Büyükkılıç, hem kazanan hem kazandı-

ran hem de çevreci bir anlayışla ülke ve şehir 
ekonomisine katkıda bulunan bir hizmetler 
hayata geçirmeye çalıştıklarına vurgu yaparak, 
KASKİ’nin 40 megavatlık GES projesini hayata 
geçireceğinin müjdesini verdi. Başkan Büyük-
kılıç, “KASKİ’mizin de 40 megavatlık santralin 
çağrı mektubu şuanda mevcut, inşallah yakın-
da ihaleye çıkıyoruz. Orada da 40 megavatlık 
GES projesini hayata geçireceğiz. 6,5 megava-
tımız mevcut. Gerek KASKİ’miz gerekse Ula-
şım A.Ş.’miz enerji boyutunda bizim en büyük 
harcama kalemimiz. O açıdan kendi kendine 
yeten, hem kazanan hem kazandıran hem de 
çevreci bir anlayışla ülke ve şehrin ekonomisi-
ne katkıda bulunan bir hizmetler hayata geçir-
meye çalışıyoruz” ifadelerini kullandı. 

“Enlere İmza Atıyoruz”
Proje çalışmalarına destek veren İncesu Be-

lediyesi, KCETAŞ, Enerji ve Tabi Kaynaklar Ba-
kanlığı ve milletvekilleri ile bakanlara da ayrıca 
teşekkür eden Büyükkılıç, “Sayın Cumhurbaşka-
nımız Kayseri’ye teşrif ettiğinde biz heyecanla 
bu projeyi paylaştığımızda, ‘demek RES mi yap-
tınız’ diyerek takdir etti, 30 büyükşehir içerisin-
de bu projesi olan tek belediyeyiz. Enlere imza 

atıyoruz” dedi.
Kayseri’de dayanışmanın bereketini yaşadık-

larına da işaret eden Başkan Büyükkılıç, 1 milyar 
liralık RES projesi ile yılda 250 milyon TL kaza-
nım sağlanacağını da sözlerine ekleyerek proje 
ile şehrin kazandığını belirtti.

Özer: “Şu An Yapılan İş Gerçekten
Doğru ve Güzel Bir İş”
Büyükşehir Belediye Meclisi CHP Grup Baş-

kan Vekili Özgür Özer ise projeyi doğru ve gü-
zel bir iş olarak niteleyerek, “Şu an yapılan iş 
gerçekten doğru ve güzel bir iş. Bütün emeği 
geçen herkese çok teşekkür ederim. Kayse-
ri’mize de hayırlı, uğurlu olmasını diliyorum” 
şeklinde konuştu. 

“Enerji Boyutunda Tüketimimizin
Tamamını, İki Katı ile Birlikte Karşılar
Durumdayız”
Ulaşım A.Ş. Genel Müdürü Mehmet Canbu-

lut da 6 kilometrelik enerji nakil hattı yapıldığını 
paylaşarak “Kayseri Ulaşım A.Ş.’nin yıllık enerji 
tüketimi 30 milyon kilovat/saat. Bizim burada 
yıllık beklediğimiz 60 milyon kilovat/saat civa-
rında. Yine elektrikli otobüslerimiz sisteme ek-
lenecek, başka tüketimlerden dolayı da yine 2 
megavat civarında da Güneş Enerji Santrali’mi-
zi geçen sene itibariyle Büyükşehir Ulaşım A.Ş. 
olarak yapmış bulunuyoruz. Yani elektrikle ala-
kalı enerji boyutunda tüketimimizin tamamını, 
iki katı ile birlikte karşılar durumdayız. İnşallah 
uzun yıllar şehrimizin hizmetinde olurlar diye 
dua ediyoruz” ifadelerinde bulundu.

Yüklenici firma yetkilisi Samet Koç ise RES 
projesi hakkında verdiği bilgilerde, Türkiye ve 
Kayseri adına büyük bir şehrin tanıtımını yap-
tıklarını dile getirdi ve belediyeler içerisinde ilk 
defa Rüzgâr Enerji Santrali yapan bir belediye-
nin söz konusu olduğuna işaret etti. 

Gerçekleşen tanıtıma Başkan Büyükkılıç’ın 
yanı sıra ilçe belediye başkanları, Büyükşehir 
Belediyesi Meclis Üyeleri, Büyükşehir Belediye-
si genel sekreter yardımcıları, daire başkanları, 
Ulaşım A. Ş., KASKİ, KCETAŞ genel müdürleri ve 
basın mensupları katıldı.

BÜYÜKŞEHİR’İN
ÜRETİME BAŞLAYAN
DEVASA PROJESİ RES’İN
TANITIMI YAPILDI
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BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN 
ALZHEİMER’A ÖZEL SAĞLIK YATIRIMI: 

İNŞAATTA SON AŞAMAYA GELİNDİ

Kayseri Büyükşehir Belediyesi ile hayır-
sever iş birliğindeki önemli ve anlamlı sağlık 
yatırımı olan Naciye-Ramazan Büyükkılıç ve 
Kızları Alzheimer Gündüz Bakım Evi’nin kaba 
inşaatı tamamlandı. Hızla süren çalışmalarda 
inşaatın yakın zamanda tamamlanacağı ifade 
edildi.

Belediye ve hayırsever iş birliğinde birbi-
rinden güzel, önemli ve anlamlı projeleri ha-
yata geçiren Başkan Dr. Memduh Büyükkılıç 
yönetimindeki Kayseri Büyükşehir Belediyesi, 
toplumda hızla artış gösteren ve gerek hasta-
ların kendilerinin gerekse yakınlarının büyük 
zorluk yaşadığı alzaymır konusunda imzala-
nan protokol ile yapımına hızla başlanan Na-
ciye-Ramazan Büyükkılıç ve Kızları Alzheimer 
Gündüz Bakım Evi’nin inşasını sürdürüyor.

3 Bin Metrekarelik Alanda Süren
İnşa Çalışmaları, Yakın Zamanda
Tamamlanacak
Naciye-Ramazan Büyükkılıç ve Kızları Al-

zheimer Gündüz Bakım Evi hakkında bilgi-
ler aktaran Etüt Projeler Daire Başkanı Murat 
Baltacı, 3 bin metrekarelik alanda inşaat çalış-
malarının hızla sürdürüldüğünü dile getirerek, 
“Yapımız üç ana bölümden oluşmaktadır. İlk 
bölümde yaşam alanları, ana atölyeler, yemek 
salonları, çok amaçlı yedek atölyeler, mutfak, 
banyo, wc, mescit bulunmaktadır. Üst katta 
yönetim ofisi ve konferans salonu bulunmak-
tadır. Çok yakın zamanda da inşaatımızı bitir-
meyi hedefliyoruz. Kaba inşaatımızı bitirmiş 
durumdayız. Çatı imalatlarımız devam ediyor, 
duvar imalatlarımız bitti. Elektrik-mekanik te-
sisatlarımıza devam ediyoruz. İnşallah hızlı bir 
şekilde sonuçlandırmayı hedefliyoruz” şeklin-
de konuştu. 

Toplumda önemli bir sosyal sorun haline 
gelen alzaymır ile bu konuda inşa edilen mer-
kez hakkında açıklamalarda bulunarak bilgiler 
veren Daire Başkanı Baltacı, söz konusu mer-
keze ilişkin, “Hastaların hem kendilerini rahat 
hissedecekleri hem de sosyal etkileşim ile ak-
tivitelere katılabilecekleri çok yönlü bir yaşam 
alanı oluşturulması hedeflenmektedir” ifade-
lerinde bulundu. 

Yaşam Kalitesinin Artması, Hastalığın 
İlerlemesinin Engellenmesi ve
Farkındalık Oluşması Hedefleniyor
Baltacı, merkeze yönelik yaptığı açıklama-

da, “Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç’ın önderliğinde ve Naciye-Rama-
zan Büyükkılıç ve Kızları hayırseverliğinde 
yapımına başlanan ve belediyemizce proje-
ye alınan bu merkez, hastalığı ileri seviyede 
olmayan hastalara gündüz bakım hizmeti 
sunarak yaşam kalitelerini arttırmayı ve has-
talığın ilerlemesini yavaşlatmayı hedeflemek-

tedir” diye konuştu. Baltacı, hasta yakınları için 
düzenlenecek eğitim, seminerler ve psikolo-
jik danışmanlık hizmetleri ile hasta yakınları-
na destek olunması, alzaymır konusunda ise 
farkındalık oluşturulmasının hedeflendiğini de 
sözlerine ekledi. 

Başkan Büyükkılıç’ın anlamlı ve özel projelerinden olan Naciye-Ramazan Büyükkılıç ve Kızları Alzheimer
Gündüz Bakım Evi inşaatı hızla sürüyor.
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, TÜGVA Yüksek İstişare 
Kurulu Üyesi Bilal Erdoğan’ın da katıldığı 2025 
yılı TÜGVA Ortaokul Yaz Okulu Tanıtım Progra-
mı’na katıldı.

30 Haziran ve 8 Ağustos tarihleri arasında 
gerçekleştirilecek olan ve 6 hafta sürecek 2025 
yılı TÜGVA Ortaokul Yaz Okulu projesinin tanı-
tım programı gerçekleştirildi.

TÜGVA’nın Recep Tayyip Erdoğan Millet 
Bahçesi’nde düzenlediği “Bir Yaz Bin Gelecek” 
projesinin tanıtım programına, Başkan Büyük-
kılıç’ın yanı sıra TÜGVA Yüksek İstişare Kuru-
lu Üyesi Bilal Erdoğan, Gençlik ve Spor Bakan 
Yardımcısı Dr. Enes Eminoğlu, Kayseri Valisi 
Gökmen Çiçek, AK Parti MKYK Üyesi ve Kay-
seri Milletvekili Dursun Ataş, AK Parti İl Başkanı 
Hüseyin Okandan, AK Parti Kayseri Milletvekili 
Ayşe Böhürler, TÜGVA Genel Başkanı İbrahim 
Beşinci ve şehir protokolü katıldı. 

Bu anlamlı projeye katkı sunan ve emeği ge-
çen herkese teşekkür eden Başkan Büyükkılıç, 

“Yapılan bu önemli proje ile çocuklarımızı her 
anlamda gelişmelerine katkı verecek, keyifli ve 
verimli bir yaz tatili bekliyor” dedi.

TÜGVA Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Bilal Er-
doğan ise gençlerin güzel bir yaz sezonu ge-
çirmeleri için çalıştıklarını ifade ederek, bu sene 
Kayseri’den bu yılın yaz okulunun açılışını yap-

tıklarını belirtti.
Yaz okulu projesi ile ortaokullu gençler, 

Kur’an-ı Kerim, temel dini bilgiler dersi ve Hadis 
dersleri ile dinlerini daha iyi öğrenme imkânı 
bulacaklar. Projeye katılan öğrenciler, ilgi alan-
larına göre seçebilecekleri belirli spor dallarında 
eğlenceli vakit geçirebilecekler. 

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, kentin gastronomi kalbi 
Mutfak Sanatları Merkezi’nde yaptığı açıkla-
mada, Erciyes Üniversitesi Turizm Fakültesi 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü’nün 
2025-2026 akademik yılı için öğrenci alımına 
başlayacağını duyurarak, bölümü tercih ede-
cek öğrencilere müjdelerini sıraladı.

Kayseri’nin hemen her alanda atılım gös-
termesi için büyük bir gayret gösteren ve 
eğitimden sağlığa, turizmden spora, kültür 
sanattan tarım ve hayvancılığa, sanayiden 
ticarete kadar birçok alanda projeler üreten, 
üreticilere destek veren, kamu kurum ve ku-
ruşlarının çalışmalarına katkı sunan Başkan 
Büyükkılıç yönetimindeki Büyükşehir Bele-
diyesi, gastronomi alanında da kentte ilkleri 
yaşatıyor.

Bu çerçevede kent mutfağının dünyaya 
tanıtımı ve gastronomi alanında eğitimler ve-
rilmesi ve çeşitli mutfak sanatları çalışmaları 
gerçekleştirilmesi amacıyla kente kazandırı-
lan Mutfak Sanatları Merkezi, hizmete girdiği 
günden bugüne kısa sürede ilgi odağı olur-
ken Başkan Büyükkılıç’ın gastronomi alanın-
da kente katkıları bununla sınırlı kalmadı.

Büyükkılıç’tan Gastronomi ve
Mutfak Sanatları Bölümü Müjdesi
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 

Büyükkılıç, Mutfak Sanatları Merkezi ziyare-
tinde Erciyes Üniversitesi Turizm Fakültesi 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü’nün 
2025-2026 akademik yılı için öğrenci alımına 
başlayacağını duyurdu.

Kentin gastronomi kalbi Mutfak Sanatları 
Merkezi’nde müjdeyi kamuoyu ile paylaşan 

Başkan Büyükkılıç, “Bir müjde paylaşayım. 
YÖK Başkanımızla görüşmemizi buradan 
paylaşıyorum. Kendisinden bu sene Erciyes 
Üniversitemizin gastronomi bölümüne öğ-
renci alınması yönünde talepte bulunmuş-
tum” sözleriyle Erciyes Üniversitesi Turizm 
Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
Bölümü’nde öğrenim görecek öğrencilere 
istihdam ve yabancı dil eğitimi desteği ile ilk 
5 bine giren öğrencilerden gastronomi bö-
lümünü tercih eden öğrenciye burs desteği 
verileceğinin müjdesini duyurdu. 

Başkan Büyükkılıç’ın kente değer katan 
gayret ve girişimleri ile Erciyes Üniversitesi 
Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sa-
natları Bölümü önümüzdeki akademik yıl için 
üniversite tercih döneminin açılmasıyla bir-
likte öğrenci alımı yapacak.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ, TÜGVA ORTAOKUL 
YAZ OKULU TANITIM PROGRAMI’NA KATILDI

GENÇ DOSTU BAŞKAN MÜJDEYİ VERDİ

20TEMMUZ 2025 Sayı: 64



BÜYÜKŞEHİR’DEN 
ALTINOLUK’A MUHTEŞEM BİR 

SOSYAL YAŞAM MERKEZİ

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, Altınoluk 
Mahallesi’nde inşa edilen Sosyal Yaşam Mer-
kezi ile bölgeye modern ve kapsamlı bir ya-
şam alanı sunmaya hazırlanıyor. Spor, kültür 
ve eğitim alanlarında çeşitli imkânlar sağlaya-
cak olan proje, mahalle sakinlerine sağlıklı ve 
sosyal bir yaşam alanı sunacak.

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç’ın öncülüğünde, sosyal 
belediyecilik anlayışıyla şehir genelinde ger-
çekleştirilen prestijli projeler arasına bir yenisi 
daha ekleniyor.

Talas Mevlana Mahallesi ve İldem Mahalle-
si’nde sosyal yaşam merkezleri projelerini ha-
yata geçiren Büyükşehir Belediyesi, Altınoluk 
Mahallesi’ne de Sosyal Yaşam Merkezi kazan-
dırmak için çalışmalarını sürdürüyor.

Kayseri’nin Melikgazi ilçesine bağlı Altıno-
luk Mahallesi’nde inşa edilen Altınoluk Sosyal 
Yaşam Merkezi, her yaştan ve her kesimden 
vatandaşa hitap edecek modern imkânlarla 
donatılıyor.

Büyükşehir Belediyesi tarafından yürütü-
len proje, sosyal yaşam alanlarını arttırmayı 
ve Kayserililerin yaşam kalitesini yükseltmeyi 
amaçlıyor.

Projede Neler Var?
Altınoluk Sosyal Yaşam Merkezi inşaatı 3 bin 

938 metrekarelik bir alanda yükselirken, içeri-
sinde geniş bir yelpazede imkânlar sunacak. 
Spor aktiviteleri için özel olarak tasarlanmış er-
kek ve kadın yüzme havuzları, 270 metrekare-
lik fitness ve spor salonları, sauna, buhar odası 
gibi sağlıklı yaşam alanları, vatandaşların aktif 

bir yaşam sürmesine imkân tanıyacak. Ayrıca, 
eğitim ve sosyal faaliyetlere yönelik olarak 90 
metrekarelik derslik ve atölyeler, 43 metreka-
relik bilgisayar odası ve 231 metrekarelik kü-
tüphane de projede yer alacak. Merkezdeki 90 
metrekarelik kafeterya, hem dinlenme hem 
de sosyal etkinlik alanı olarak halkın hizmetine 
sunulacak.

Çocuklar için özel olarak tasarlanmış bir 
çocuk kütüphanesi ve oyun alanı da projede 

bulunuyor. Ailelerin çocuklarıyla birlikte keyifli 
vakit geçirebileceği bu alanlar, Altınoluk Ma-
hallesi’nin sosyal altyapısını önemli ölçüde 
güçlendirecek. Ayrıca, sağlık odası, diyetisyen 
odası ve mescit gibi önemli hizmetler de mer-
kezde yer alacak.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, bu projey-
le sadece fiziksel altyapı değil, aynı zamanda 
sosyal ve kültürel gelişimi de desteklemeyi 
amaçlıyor.
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı ile planlanan protokol kapsamında 
taşlara adeta sırrını üfleyen, dünyada eşsiz bir 
deha olan Mimar Sinan’ın Ağırnas’taki evinin 
müze haline getirileceğini açıkladı.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, Kayseri Valisi Gökmen Çiçek, AK 
Parti Kayseri İl Başkanı Hüseyin Okandan ve 
il protokolü ile birlikte Mimar Sinan’ı Anma 
Töreni etkinlikleri kapsamında Mimar Si-
nan’ın doğup büyüdüğü mahalle olan Ağır-
nas’ta vatandaşlarla bir araya geldi.

Başkan Büyükkılıç, Mimar Sinan’ın vefatı-
nın 437’nci yılı dolayısıyla Kayseri Büyükşehir 
Belediyesi ve Kayseri Valiliği iş birliğiyle Me-
likgazi ilçesi Ağırnas mahallesinde düzenle-
nen program kapsamında Cumhuriyet Kıra-
athanesi’nde hemşehrileri ile bir araya geldi.

Burada sıcak çay eşliğinde vatandaşlarla 
sohbet eden Büyükkılıç, Mimar Sinan’ın Ağır-
naslı ve Kayserili kimliğini yerel, ulusal ve ev-
rensel ölçekte her platformda tanıtma gayre-
tinde olduklarını belirtti.

Büyükkılıç, Mimar Sinan’ın
Doğduğu Topraklara Sahip Çıkıyor
Kültür ve Turizm Bakanlığı ile planlanan 

protokolle, Mimar Sinan Evi’nin ihtiyaç du-
yulan restorasyonun gerçekleştirilerek müze 
haline getirilmesi için çalışmalar yapıldığını 
vurgulayan Büyükkılıç, sözlerini şöyle sür-
dürdü:

“Mimar Sinan’ın doğduğu Ağırnas, dün-
yaya hitap eden yaklaşımla evrensel kültürü 
geleceğe taşıyan bir beldedir. Mimar Sinan’ı 

anlamak için, onun felsefesini geleceğe ta-
şımak lazım. Kültepe, Koramaz ve Ağırnas’ın 
bütünleşik olarak her yapısının, her taşının, 
her sokağın anlamlandırılması lazım, bunun 
için hepimizin çalışmalar yapması lazım. 
Herkesin Mimar Sinan’ın yaşadığı Ağırnas’ı 
görmeye gelmesi lazım.”

Kültür ve Turizm Bakanı ile Ankara’da gö-
rüşme gerçekleştirdiklerini hatırlatan Başkan 
Büyükkılıç, Kültepe Kaniş Karum’da 70-80 
yıldır kazı çalışmaları yapıldığını, o bölgeyi 
insanlığın hizmetine sunup, taçlandırmaları 
gerektiğini ifade ederek, ticaretin yasalarının 
yazıldığı, ekonominin olmazsa olmazı olan 
Kültepe’yi anlamlandırmaları için çalışmalar 
yaptıklarını ifade etti.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç ve şehir protokolü, yaptığı eşsiz 
eserlerle mimarlık tarihine damga vuran Mi-
mar Sinan’ın doğduğu evi ziyaret ederek, İl 
Kültür ve Turizm Müdürü Şükrü Dursun’dan 
burası hakkında bilgiler aldı.

MİMAR SİNAN EVİ
MÜZEYE DÖNÜŞTÜRÜLÜYOR
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BÜYÜKŞEHİR’İN KENDİ KAMU SPOTUMU 
KENDİM YAPIYORUM PROJESİ’NDE 

ÖDÜLLER SAHİPLERİNİ BULDU

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve Abdullah Gül Üniversitesi iş bir-
liğiyle düzenlenen ‘Afet Farkındalığında Kendi 
Kamu Spotumu Kendim Yapıyorum Projesi’nde 
ödül töreni düzenlendi. Törende, kendi hazır-
ladıkları kamu spotları ile derece elde eden lise 
öğrencilerine ödülleri takdim edildi.

Başkan Dr. Memduh Büyükkılıç yönetimin-
deki Kayseri Büyükşehir Belediyesi, Kayseri’yi 
afetlere karşı daha dirençli hale getirmek ve 
toplumsal farkındalığı arttırmak amacıyla yü-
rüttüğü projelerini hız kesmeden sürdürüyor.

Bu çerçevede, Kayseri Büyükşehir Beledi-
yesi, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Abdullah Gül 
Üniversitesi iş birliğiyle düzenlenen Afet Far-
kındalığında Kendi Kamu Spotumu Kendim 
Yapıyorum Projesi, düzenlenen ödül töreni ile 
tamamlandı. Projenin Abdullah Gül Üniversite-
si’nde düzenlenen ödül törenine AGÜ Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Erk Hacıhasanoğlu, Büyük-
şehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanı Mustafa 
Metin Kızılkan, Afet İşleri Daire Başkanı Gonca 
Arın, öğrenciler, öğretmenler ve aileler katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal 
Marşı’nın okunması ile başlayan programda 
konuşan AGÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Erk 
Hacıhasanoğlu ve Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 
Daire Başkanı Mustafa Metin Kızılkan, dereceye 
giren öğrencileri tebrik etti.

Konuşmaların ardından derece elde eden 
kamu spotları izletilerek, ödül törenine geçildi. 
Kendi Kamu Spotumu Kendim Yapıyorum Pro-
jesi’nde farklı kategorilerde dereceye giren öğ-

rencilere ödülleri takdim edildi.
Ödül töreninin ardından projeye dair açık-

lamalarda bulunan Büyükşehir Belediyesi Afet 
İşleri Daire Başkanı Gonca Arın, Kendi Kamu 
Spotumu Kendim Yapıyorum Projesi’ni ta-
mamladıklarını belirterek, “Değişik kategorilerde 
ilk üçe ödüllerini takdim ettik. Çocuklarımıza 
bisiklet hediye ettik, önümüz yaz, spor yapma-
larını da istiyoruz. İnanılmaz sonuçlar çıktı, çok 
güzel videolar oldu. Seçmek bizim için çok zor-
du. Hepsinin emeğine sağlık. Teşekkür ediyo-
ruz” ifadelerini kullandı.

Arın, İtfaiye Daire Başkanı Mustafa Metin Kı-
zılkan, AGÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Erk Ha-
cıhasanoğlu’na projeye katkılarından dolayı te-
şekkür ederek, “Güzel bir proje oldu. Türkiye’de 
ilk kez yapıldığını düşünüyorum. Hem farkında-
lık yarattık hem gençleri biraz daha afet konu-
sunda bilinçlendirdik” dedi.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin projesi ile 
hem afet farkındalığı kazanan hem de kamu 
spotu hazırlayan lise öğrencileri, anlamlı proje-
den dolayı Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı 
Dr. Memduh Büyükkılıç’a teşekkür ettiler.
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Kayseri Büyükşehir Belediyesi, Başkan Dr. 
Memduh Büyükkılıç’ın talimatları doğrultu-
sunda sahipsiz hayvanlarının korunması ve 
refahının arttırılması amacıyla Türkiye’ye ör-
nek olacak projelere imza atıyor. Yeni barınak-
lar, doğal yaşam alanları ve kapsamlı yatırım-
larla hayvan dostu şehir vizyonu güçleniyor.

Büyükşehir Belediyesi, 5199 Sayılı Hay-
vanları Koruma Kanunu çerçevesinde İçişleri 
Bakanlığı, Tarım ve Orman Bakanlığı ile Çev-
re, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nın 
ortak direktifleri doğrultusunda sahipsiz hay-
vanların korunmasına yönelik önemli adımlar 
atıyor.

Vali Gökmen Çiçek’in koordinasyonunda 
gerçekleştirilen İl Hayvanları Koruma Kurulu 
kararları doğrultusunda, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç’ın talimatla-
rıyla hayvan refahını önceleyen projeler hızla 
hayata geçiriliyor.

Yeni Barınaklar, Doğal Yaşam Alanları
Mevcut 1100 hayvan kapasiteli Molu Hay-

van Bakımevi’ne ek olarak 500 hayvan ka-
pasiteli yeni bir barınak inşa ediliyor. Yapımı 
devam eden bu barınağın kısa süre içinde 
hizmete alınması hedefleniyor.

Ayrıca, mevcut bakımevinin yanında yak-
laşık 12 bin metrekarelik bir alanda, 1000 hay-

van kapasiteli doğal yaşam alanı tamamlandı. 
İç donanımları da bitirilecek bu alan, can dost-
ların hizmetine sunulmaya hazır hale geldi.

Hayvan dostu şehir vizyonunu yalnızca 
merkezle sınırlamayan Büyükşehir Belediyesi, 
şehrin doğu bölgesine hizmet verecek olan 
Pınarbaşı ilçesi Yusuflar Mahallesi’nde 100 bin 
800 metrekarelik alanda yeni bir doğal yaşam 
alanının da ihalesini gerçekleştirdi. Proje, en 
kısa sürede tamamlanarak hizmete açılacak.

Öte yandan, şehrin batı yakasına yönelik 
olarak Hacılar ilçesi ile Develi, Yahyalı ve Yeşil-
hisar ilçelerini kapsayan bölgede yeni bir do-
ğal yaşam alanı kurulması için saha çalışmala-
rı devam ediyor.

Büyükşehir Belediyesi’nin sahipsiz hayvan-
lara yönelik bu örnek projeleri, Kayseri’nin sa-
dece insanlar için değil, tüm canlılar için yaşa-
nabilir bir şehir olma yolundaki kararlılığını bir 
kez daha ortaya koyuyor.

BÜYÜKŞEHİR’DEN SAHİPSİZ 
HAYVANLARA ŞEFKAT ELİ:
DOĞAL YAŞAM ALANLARI
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BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN AİLE 
AKADEMİSİ’NE ÖZEL ZİYARET

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Aile Akademisi’nin ça-
lışmalarını yerinde inceledi, danışmanlarla bir 
araya geldi ve ailelere sunulan psikolojik destek 
hizmetlerinin önemini vurguladı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
2025’i Aile Yılı ilan etmesinin ardından, Aile Aka-
demisi daha çok önem kazanırken, Kayseri’nin 
farklı bölgelerinde, psikologlar, klinik psikologlar, 
aile danışmanları ve diğer uzmanlardan oluşan 
geniş bir kadro ile hizmet veriliyor. 

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, KAYMEK’in Sümer Tesisleri’nde hiz-
met veren Aile Akademisi’ni ziyaret ederek, aka-
deminin faaliyetlerine dair önemli bilgiler aldı. 
Başkan Büyükkılıç’a Genel Sekreter Yardımcısı 
Mücahid Soyak ile İşletmeler ve İştirakler Daire 
Başkanı Erkan Küp de eşlik etti.

Büyükkılıç, Aile Akademisi’nin toplumsal ge-

lişim için taşıdığı büyük önemi vurguladı. Baş-
kan Büyükkılıç, akademinin sunduğu rehberlik 
hizmetleri ve oyun terapilerinin de büyük bir 
önem taşıdığını belirtirken, ayrıca, evlilik öncesi 
eğitimler ve apartman toplantılarının, şehir ge-
nelinde bireylere katkı sağladığını ifade etti.

Büyükkılıç, Kayseri Büyükşehir Belediye-
si olarak, Aile Akademisi sayesinde, aileleri ve 
bireyleri bilinçlendirerek, şehrin sosyal yapısına 
katkıda bulunmaya devam edeceklerini söyledi.

Başkan Büyükkılıç’a, Aile Akademisi’nin uz-

man kadrosunun çalışmaları hakkında detay-
lı bilgi veren Aile Akademisi Birim Sorumlusu 
Mürşide Aslan, akademinin Kayseri’ye kattığı 
değeri aktardı. 

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, Aile Akade-
misi ile bireylerin hayat kalitesini arttırmayı, 
aile içi huzuru sağlamayı ve toplumda psiko-
lojik iyilik halini güçlendirmeye katkı sunmayı 
sürdürüyor. Başkan Dr. Memduh Büyükkılıç’ın 
önderliğinde Aile Akademisi, 11 danışman ile 
geniş bir hizmet yelpazesi oluşturuyor.
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, 105 yazar ve 152 yayı-
nevinin yer aldığı 2’nci Çocuk Kitap Fuarı ve 
Şenliği’ne 500 bini aşkın ziyaretçi katıldığını 
belirterek, etkinliğin Kayseri’nin kültür ve eği-
timdeki güçlü pozisyonunu pekiştirdiğini vur-
guladı.

Büyükşehir Belediyesi’nin ev sahipliğinde, 
18-27 Nisan tarihleri arasında Recep Tayyip 
Erdoğan Millet Bahçesi’nde gerçekleştirilen 
2’nci Çocuk Kitap Fuarı ve Şenliği, büyük bir 
katılım ve ilgiyle sona erdi. Bu yıl, 105 yazar 
ve 152 yayınevinin yer aldığı etkinlik, 500 bini 
aşkın ziyaretçiyi Kayseri’de bir araya getirdi.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç yaptığı konuşmada, Kayseri’nin kül-
tür ve eğitim alanındaki liderliğini her geçen 

gün güçlendirdiklerini vurgulayarak, “Bu fua-
ra olan ilgi, Kayseri’nin eğitimdeki gelişiminin 
bir göstergesidir. 500 binin üzerinde ziyaretçi, 
şehrimizin kültürle iç içe olduğunu ve çocuk-
larımızın kitaplarla buluşma arzusunu ortaya 
koyuyor. Bu etkinlik, sadece çocuklarımız için 
değil, tüm Kayseri için büyük bir kazanımdır” 
diye konuştu.

Okuyan ve Okutan Şehir Kayseri
Başkan Büyükkılıç, ayrıca fuarın 23 Nisan 

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’na itha-
fen düzenlendiğine dikkat çekerek, “Okuyan 
ve okutan şehir Kayseri, bir kütüphaneler şehri 
olma yolunda emin adımlarla ilerliyor. Burada, 
kitaplarla buluşan çocuklarımızın gözlerindeki 
ışıltı, bizlere geleceğin daha parlak olduğunu 
gösteriyor” dedi.

Fuarda, çocukların hem eğlenceli hem de 
öğretici etkinliklere katıldığını belirten Büyük-
kılıç, “Kayseri Bilim Merkezi, KAYMEK ve Spor 
A.Ş. tarafından sunulan aktivitelerle çocukları-
mıza unutulmaz anlar yaşattık. Ayrıca Alo 153 
İletişim Merkezi ve Beyaz Masa ekiplerimiz de 
etkinlik süresince talepleri hızlı bir şekilde kar-
şılayarak, her türlü desteği sağladı” dedi.

Kitap Fuarı’nı Çocuklar da Aileleri de 
çok Sevdi

Ziyaretçiler ve yayınevi personelleri, şenlik 
ve fuarın düzenlenmesinden dolayı Başkan 
Büyükkılıç’a ve Büyükşehir Belediyesi’ne te-
şekkürlerini iletti. 

Servet Acet isimli öğretmen, çocukları ile 

fuara geldiğini söyleyerek, Büyükşehir Bele-
diyesi’ne bu hizmetten dolayı teşekkür etti. 
Acet, çocukların kitaplara dokunmasının ve ki-
taplıklarına katkıda bulunmasının çok önemli 
olduğunu vurguladı. 

Fuarda dolu dolu 10 gün geçirdiklerini be-
lirten Mustafa Polat isimli yayınevi görevlisi ise 
vatandaşların da olumlu tepkileri olduğunu 
anlattı. 

Saygın Ceyhan isimi vatandaş da oğlu ile 
birlikte koşa koşa geldiğini, kitap fuarını çok 
sevdiklerini ifade etti. Ceyhan, çocuk kitap fu-
arı ve şenliğinin sosyal ve kültürel anlamda 
çocuklar için farklı bir aktivite olduğunu kay-
dederek, bu etkinlik için Kayseri Büyükşehir 
Belediyesi’ne teşekkür etti.

2’NCİ ÇOCUK KİTAP FUARI 
VE ŞENLİĞİ’NE 500 BİN 

ZİYARETÇİ KATILDI

26TEMMUZ 2025 Sayı: 64



KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR’DEN 
YERLİ VE MİLLİ KART ‘TROY’ 

İLE İŞ BİRLİĞİ

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Türkiye’nin ilk ve tek yer-
li ödeme yöntemi olan TROY Kart’ın Ulaşım 
A.Ş.’nin toplu ulaşımında kullanılması için iş bir-
liğine imza attıklarını duyurdu. 

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, toplu ulaşım 
alanında hizmetlerini yerli ve milli anlayış doğ-
rultusunda çeşitlendirerek genişletiyor. Büyük-
şehir, Ulaşım A.Ş.’nin toplu ulaşım hizmetlerin-
de, yerli ve milli ödeme yöntemi olan TROY’u 
da destekleyerek kullanımına aldı. TROY Kart 
yetkililerinden de Kayserililere, 19 Mayıs – 16 
Haziran tarihleri arasında her Pazartesi günü 
TROY KART ile yapılan ilk ulaşım harcaması üc-
retsiz olacak hediyesi geldi.

Büyükkılıç, Yerli ve Milli Anlayışı
Önemsediklerini Dile Getirdi
Bankalar arası Kart Merkezi (BKM) Genel 

Müdürü Ozan Deniz ile Büyükşehir Belediye-
si başkanlık makamında gerçekleşen iş birliği 
toplantısında açıklamalarda bulunan Kayseri 
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Bü-
yükkılıç, yerli ve milli anlayışın ürünlerini önem-
sediklerini dile getirerek, “Yerli ve milli anlayışın 
ürünü olarak bankalarımızın, özellikle Merkez 
Bankamızın garantisi altında TROY kart. Ülke-

mizin ürünü. Biz de Ulaşım A.Ş. marifetiyle ula-
şım alanında bu kartları önemsiyoruz ve öneri-
yoruz” dedi.

Bankalar arası kart merkezi olarak burada ol-
duklarını dile getiren BKM Genel Müdürü Ozan 
Deniz ise açılımı ‘Türkiye’nin Ödeme Yöntemi’ 
olan TROY kart hakkında verdiği bilgilerde yer-
li ve milli kart olan TROY konusunda, “Şu anda 
geldiğimiz noktada her geçen gün gücünü art-
tırıyor TROY. Önemi artıyor. Ülkemizde şu an 
55 milyon kartı geçtik. Pazar payı olarak da yüz-
de 18’i geçtik” dedi. 

Büyükkılıç’a, İlk Entegrasyonu Yapan
Büyükşehir Olma Teşekkürü
Ulaşımın kendileri için çok önemli olduğuna 

işaret eden Deniz, bu çerçevede bankalar arası 
kart merkezi olarak ulaşım platformu kurduk-
larını ve ilk entegrasyonu ve gelişmeleri yapan 
büyükşehir belediyesinin, Kayseri Büyükşehir 
Belediyesi olduğunu vurgulayarak desteklerin-
den dolayı Başkan Büyükkılıç’a teşekkür etti. 
TROY’un gücünü arttırması demenin yerli milli 
sermayenin ülke içerisinde kalması anlamı-
na geldiğine de işaret eden Deniz, “Herkesin 
TROY’u olsun, ilk tercihimiz de TROY olsun di-
yoruz” şeklinde konuştu. 

Büyükkılıç, BKM Genel Müdürü Deniz’e Bü-
yükşehir Belediyesi’nin kültür yayını olan Erci-
yes Dağı kitabını hediye etti.

Gerçekleşen iş birliğinde TROY Kart Ku-
rumsal İletişim Direktörü Yunus Elmas,  Genel 
Müdür Yardımcısı Sait Zekeriya Özgel, Genel 
Müdür Yardımcısı Cengiz Değirmenci,  Genel 
Müdür Yardımcısı Cem Yıldız, TROY Üye İlişki-
leri Direktörü Fatih Temizer, TROY Pazarlama 
Direktörü Ceren Zeytinci de yer aldı.  

TROY’dan Kayseri’ye Özel ve
Türkiye’de İlk Toplu Ulaşım Kampanyası
Kartlı ödeme sektöründe her geçen gün ge-

lişimini sürdüren TROY’un Kayseri’ye özel Ve 
Türkiye’de ilk olacak toplu ulaşım kampanyası 
hayata geçiriyor. Kayseri Büyükşehir Belediye-
si ile Bankalararası Kart Merkezi (BKM) arasında 
gerçekleştirilen protokol ile TROY kart sahiple-
rine toplu ulaşımda avantaj sunulacak. 19 Ma-
yıs – 16 Haziran tarihleri arasında geçerli olacak 
kampanya boyunca Kayseri Büyükşehir Beledi-
yesine ait il, ilçe ve beldelerdeki tüm otobüs ve 
raylı ulaşım hatlarında her Pazartesi günü TROY 
kart ile yapılacak ilk ulaşım harcaması ücretsiz 
olacak.

Toplu taşımada dijital dönüşüme önem ve-
ren Kayseri Büyükşehir Belediyesi, sene başın-
da gerçekleştirilen geliştirme ve entegrasyonla 
TROY logolu kartların Kayseri’de toplu ulaşımda 
kullanabilmesini sağlamıştı. Türkiye’nin Ödeme 
Yöntemi TROY’un kullanımına yönelik Kayse-
ri Büyükşehir Belediyesi ile Bankalararası Kart 
Merkezi (BKM) arasında imzalanan iş birliği 
kapsamında Pazartesi günleri Kayseri’de TROY 
kart ile gerçekleştirilecek ilk toplu ulaşım har-
caması ücretsiz olacak. 19 Mayıs 2025 - 16 Ha-
ziran 2025 tarihleri arasında geçerli olacak bu 
kampanya çerçevesinde Kayseri Büyükşehir 
Belediyesine ait il, ilçe ve beldelerdeki ulaşım 
hatlarında TROY logolu banka, kredi kartı ve ön 
ödemeli kartlarla yapılan ilk temassız ödeme 
TROY tarafından karşılanacak.

Kampanya süresince her Pazartesi günü 
yalnızca ilk (bir kere) kullanım için geçerli olan 
kampanyadan TROY logolu kart sahiplerinin 
yararlanmak için herhangi bir işlem yapmasına 
gerek kalmazken; ödeme noktalarına gittikle-
rinde ekranda ödeme tutarı gösterilecek ancak 
bu tutar TROY kart kullanıcısına yansıtılmaya-
cak. Troyodeme.com sitesinde detayları yer 
alan kampanyadan yeni TROY logolu kart sahi-
bi olanlar da yararlanabilecek.
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Büyükşehirler arasında bütçesinden ya-
tırıma en çok pay ayıran Kayseri Büyükşehir 
Belediyesi, bu yıl da yatırımlarıyla hemen her 
alanda öne çıkarak ödüle layık görülen bir 
büyükşehir belediyesi oldu. Bu çerçevede 
Başkan Dr. Memduh Büyükkılıç yönetimin-
deki Büyükşehir, hizmetlerinin yanında ödül-
lerini de arttırdı.

Kayseri’de, deneyimli ve donanımlı eki-
biyle akıllı şehircilik başta olmak üzere insan 
odaklı, modern ve bilimsel projeler ile hiz-
metler üreterek şehre sunan Başkan Büyük-
kılıç, Kayseri’yi her geçen gün daha ileriye 
taşımayı başarıyor. 

Her Aya Bir Ödül
Büyükşehirler arasında bütçesinden yatı-

rıma en çok pay ayırarak bir yandan hizmet 
üreten diğer taraftan ödüllere layık görülen 
Büyükşehir, beğeni alan projeleri ve dikkat 
çeken yatırımları ile Kayserili vatandaşlara, 
büyükşehirlerin konforunu yaşatan, sıkıntısını 
yaşatmayan düzeyde imkân tanıyor. Hizmet-
lerinin karşılığını vatandaşların memnuniyeti 
ile alan Büyükşehir, kurum ve kuruluşlar tara-
fından da çeşitli ödüllere layık görülüyor. 

Büyükşehir, Akıllı Şehircilikte
Ödülleri Topladı
Kayseri Büyükşehir Belediyesi’ne yılın ilk 

ödülü, Müstakil Sanayici ve İşadamları Der-
neği’nden geldi. Büyükşehir, gerçekleştirdiği 
çalışmalar ile MÜSİAD Kayseri Şubesi tarafın-
dan ‘Türkiye Yüzyılı Sürdürülebilir Şehir Viz-
yonu Ödülü’ne layık görüldü. 

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, akıllı şehir-
cilik doğrultusunda pek çok projeyi hayata 
geçirdi. Akıllı şehircilik, bilim ve teknoloji ça-
lışmalarına hız veren Büyükşehir, TÜBİTEM 
Zirvesi’nde ödül aldı. Türkiye Bilim ve Tekno-
loji Merkezleri Zirvesi’nde (TÜBİTEM 2025) 
Kayseri Bilim Merkezi ile ‘Uzun Soluklu Emek’ 

ödülü elde etmeyi başardı.
Kayseri Büyükşehir Belediyesi, bir diğer 

önemli akıllı şehir projesi olan ‘A-Kayseri Ya-
pay Zekâ Aracı’ ile de ödüle layık görüldü. 
Kent&Başkan 2025 Ödülleri’nde, ortaya koy-
duğu vizyonla Büyükşehir Belediyesi’nin şeh-
rin geleceğini inşa eden birçok dev projesin-
de olduğu gibi akıllı şehircilik projelerine de 
liderlik eden Başkan Büyükkılıç ödülü Kayseri 
Valisi Gökmen Çiçek’in elinden aldı.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, akıllı şehir-
cilikte ödülleri toplamaya devam etti. Büyük-
şehir Belediyesi, ‘Akıllı Ulaşım Sistemleri Yö-

netimi ve Raporlama Platformu’ ile Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanlığı himayelerinde gerçekleş-
tirilen AUS Türkiye Ulaşımda Aklın Yolu Ödül-
leri’nde, jüri özel ödülüne layık görüldü.

Turizm Alanında 4 Ayrı Ödül
Öte yandan, Kayseri Büyükşehir Belediye 

Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, Kayseri Otel-
ciler Derneği (KAYOTED) tarafından bu yıl ilk 
kez düzenlenen Geleneksel Kayseri Turizm 
Ödülleri Töreni’ne katıldı. Kayseri Büyükşe-
hir Belediyesi, turizmin dört önemli alanında 
ödüle layık görülürken, Başkan Büyükkılıç’a 
da plaket takdim edildi.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, Kayse-
ri Otelciler Derneği tarafından bu yıl ilki dü-
zenlenen Geleneksel Kayseri Turizm Ödülleri 
Töreni’nde dört ayrı dalda ödül kazanarak tu-
rizmdeki başarısını taçlandırdı.

Şehrin kültürel mirası ve turizm potansi-
yelinin vurgulandığı gecede, kış turizmi ala-
nında Erciyes A.Ş., kültür ve inanç turizminde 
Kent Tarihi ve Tanıtımı Daire Başkanlığı, spor 
turizminde Spor A.Ş. ve gastronomi dalında 
Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanlığı ödüle 
layık görüldü. 

YATIRIM LİDERİ
KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR’E 

ÖDÜL YAĞMURU

Büyükşehirler arasında yatırımda Türkiye 1’ncisi olan Kayseri Büyükşehir Belediyesi,
Başkan Dr. Memduh Büyükkılıç ile ödüllü hizmetleri vatandaşa sunuyor.
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BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN AMATÖR SPORA 

27 MİLYON TL’Yİ AŞKIN KATKI

BÜYÜKŞEHİR, ERCİYES’TE
ÇOCUK BİSİKLET VE AKTİVİTE PARKI 

SEZONU’NU AÇTI

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, sporun ve sporcunun ya-
nında yer almaya ve her fırsatta onlara katkıda 
bulunmaya devam ediyor. Büyükşehir Beledi-
yesi’ndeki 6 yıllık görev sürecinde amatör spora 
27 milyon TL’yi aşkın katkıda bulunan Büyükkı-
lıç, bu yıl da amatör sporculara malzeme des-
teğini sundu.

Kayseri’de sporun adeta lokomotifi konu-
munda olan Kayseri Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Dr. Memduh Büyükkılıç yönetimindeki 
Büyükşehir Belediyesi, bir taraftan bünyesinde 
hizmet veren Spor A.Ş. ile amatör ve profes-
yonel spor faaliyetleri noktasında Kayserililere 
spor hizmet sunarken diğer taraftan ise ama-

tör spor ve sporcuya nakdi yardımların yanı sıra 
malzeme desteğinde bulunmaya da devam 
ediyor. 

Bu kapsamda Altın Bayrak elde eden ‘ACES 
2024 Yılı Avrupa Spor Şehri’ Kayseri’deki faali-
yetlerinde, her yıl olduğu gibi 2025 yılında da 
amatör spora malzeme desteğinde bulunan 
Başkan Büyükkılıç, 17 Nisan Perşembe günü 
tören eşliğinde spor malzemelerini kulüplere 
teslim etti.

Yaklaşık 3 milyon TL’lik
Binlerce Spor Malzemesi Dağıtıldı
Başkan Büyükkılıç’ın talimatları ile Kayseri 

Büyükşehir Belediyesi tarafından, 17 Nisan tari-
hindeki 2025 yılı amatör spor kulüplerine mal-
zeme dağıtım töreninde ise toplam 2 milyon 
827 bin 350 TL maliyetli olarak aralarında; dijital 
antrenör şortu, eşofman takımı, forma takımı, 
müsabaka çorabı, futbol topu, spor ayakkabı, 
dişlik, bandaj, boks eldiveni gibi çeşitli spor dal-
larına yönelik binlerce spor malzemesi deste-
ğinde bulunuldu. 

Başkan Büyükkılıç ile Amatör Spora
6 Yılda 27 milyon TL’yi Aşkın Yatırım
Amatör spora ve sporcuya yönelik malzeme 

desteği, nakdi yardım ve Sümer Amatör Komp-
leksi’ni 16 milyon TL harcayıp yenileyerek tesis 
desteği sunan Başkan Büyükkılıç, 2025 yılında 

da bu desteğini sürdürdü. 2025 yılındaki yapı-
lan söz konusu destek ile Kayseri Büyükşehir 
Belediyesi’nin amatör spor ve sporcuya Başkan 
Büyükkılıç’ın yönetimindeki toplam 6 yıllık sü-
reçte yapılan destek harcaması tutarı, 27 mil-
yon 95 bin 350 TL olarak gerçekleşti.

Amatör spor için yaptığı destekler dolayısıy-
la spor kulüpleri ve dernekleri yöneticilerinden 
teşekkür plaketi alan Başkan Büyükkılıç, hem 
amatör spora hem de profesyonel spora katkı-
sını sürdürüyor.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, ‘Haydi ço-
cuklar “Kaskını Tak, Eğlenceye Başla”’ sloganı ile 
Erciyes’te Çocuk Bisiklet ve Aktivite Parkı sezo-
nunu açtı. 

Turizmin amiral gemisi Erciyes, kayak sezo-
nunun sona ermesinin ardından yaz aylarında 
da ev sahipliği yaptığı çeşitli spor aktivitelerinin 
yanı sıra bu kez çocuk sesleri ile şenlenecek.

Büyükşehir Belediyesi bünyesinde faaliyet 
gösteren Kayseri Erciyes A.Ş., kış sezonunda ka-
yak ve snowboard ile Erciyes’in tadını çıkaran 
çocuklar için yaz aylarında da renkli etkinlikler 
düzenliyor.

Erciyes A.Ş. bu çerçevede, Tekir Kapı Çocuk 
Bisiklet ve Aktivite Parkı’nda sezonu açtı. Haydi 
çocuklar “Kaskını Tak, Eğlenceye Başla” sloga-
nı ile sezonun açıldığını duyuran ve çocukları 
Çocuk Bisiklet ve Aktivite Parkı’na davet eden 
Erciyes A.Ş., 4-16 yaş arası çocuklar için tasar-
lanan alanda ücretsiz bisiklet hizmeti sunarken 
dileyen çocuklar kendi bisikletleri ile de parkı 
kullanabilecek.

Çocuk Bisiklet ve Aktivite Parkı hakkında de-
taylı bilgiye ise 0 352 342 3917 numaralı tele-
fondan erişilebilecek.

‘Altın Bayraklı’ şehrin, spor ve sporcu dostu Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, her zaman yanında 
olduğu sporcuların destekçisi olmaya devam ediyor.
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Kayseri Büyükşehir Belediyesi tarafından geleneksel hale ge-
tirilen ve bu yıl 5’incisi ‘Soğanlı Vadisi’ teması ile düzenlenecek 
olan Uluslararası Kayseri Yarı Maratonu heyecanı büyüyor. 21 Ey-
lül 2025’te koşulacak 5’inci Uluslararası Kayseri Yarı Maratonu 21K, 
10K ve Halk Koşusu parkurları belli oldu.

Başkan Dr. Memduh Büyükkılıç’ın yönetimindeki Kayseri Bü-
yükşehir Belediyesi, Anadolu’nun incisi Kayseri’yi çok yönlü yatı-
rımları ile lider bir şehir yapma yönünde gayretlerini sürdürürken 
spor alanında da emin adımlarla kenti zirveye doğru taşıyor.

Bu çerçevede, Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mem-
duh Büyükkılıç’ın önemli spor projelerinden biri olarak birincisi 
2021’de Kültepe teması, ikincisi 2022’de Erciyes teması ve üçün-
cüsü, 2023’te Mimar Sinan teması, dördüncüsü 2024’te Koramaz 
Vadisi teması ile gerçekleştirilen Uluslararası Kayseri Yarı Maratonu 

bu yıl ise Kapadokya’nın giriş kapısı olarak bilinen ‘Soğanlı Vadisi’ 
teması ile düzenlenecek.

21 Eylül 2025 tarihinde 5’inci Uluslararası Kayseri Yarı Marato-
nu’nu heyecanı yaşayacak ‘Altın Bayrak’ ödüllü Avrupa Spor Şehri 
Kayseri, bir kez daha profesyonel ve amatör koşucuları bir araya 
getirerek kenti ve kentin güzelliklerini tüm dünyaya tanıtmaya ha-
zırlanıyor.

21K, 10K ve Halk Koşusu parkurları ve çeşitli aktivitelerle 5’inci 
kez nefesleri kesecek Uluslararası Kayseri Yarı Maratonu’nda 21K, 
10K ve Halk Koşusu parkurları belli oldu.

21K, 10K ve Halk Koşusu Parkurları Belli Oldu
21 Eylül 2025’te koşulacak 5’inci Uluslararası Kayseri Yarı Ma-

ratonu 21K, 10K ve Halk Koşusu parkurlarında gerçekleşecek. 
Sporcular 21K parkurunda Ordu Evi önü start noktasından koşuya 
başlayarak Sivas Caddesi boyunca devam edip Cırgalan Tramvay 
Durağından Anadolu Harikalar Diyarı (AHD) Kavşağına dönecek 
ve ardından şehir merkezi yönünde Mimar Sinan Kavşağı, Doğu 
Garajı Kavşağı, Tuna Kavşağı ve Fuzuli Kavşağı’nı geçerek Ordu Evi 
önü bitiş çizgisine ulaşacak.

5’inci Uluslararası Kayseri Yarı Maratonu 10K koşusunda ise 
sporseverler, Ordu Evi önü start noktasından koşuya başlayarak 
Sivas Caddesi boyunca devam edip, 10K dönüş noktası olarak be-
lirlenen Doğu Garajı Kavşağı’ndan dönüş yapıp, Tuna Kavşağı ve 
Fuzuli Kavşağı’nı geçerek Ordu Evi önü bitiş çizgisinde yarışı ta-
mamlayacak.

Maratonda Halk Koşusu parkuru ise sporseverler, Ordu Evi önü 
start noktasından koşuya başlayarak Sivas Caddesi boyunca de-
vam edip İpeksaray Kavşağı dönüş noktasından dönerek Fuzuli 
Kavşağı Ordu Evi önü bitiş çizgisine erişecek.

2024 yılında 13 farklı ülkeden 250 yabancı sporcunun katıldığı 
maratona, sporseverlerin ilgisi de büyük olmuştu. 21 Eylül 2025’te 
saat 08.00’da başlayacak olan 5’inci Kayseri Yarı Maratonu’nda ye-
rini almak isteyenler için www.kayseriyarimaratonu.com sitesi 
üzerinden 21K ve 10K kayıtları sürüyor.

Katılımcılar, hem spor yapıp çeşitli etkinliklerle eğlenirken hem 
de tarihi ve doğal güzellikleri ile açık hava müzesi konumundaki 
Kayseri’yi yakından tanıyarak tüm dünyaya tanıtımına da katkı su-
nacak. 

5’İNCİ ULUSLARARASI 
KAYSERİ YARI MARATONU 

HEYECANI
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